GARMIN.

1
——J

LT
- A,

\‘

STRIKER PLUS

o

Podrecznik uzytkownika



©2017 Garmin Ltd. lub jej oddziaty

Wszelkie prawa zastrzezone. Zgodnie z prawami autorskimi, kopiowanie niniejszego podrecznika uzytkownika w cato$ci lub czg$ciowo bez pisemnej zgody firmy Garmin jest zabronione. Firma

osoby lub organizacji. Odwiedz strone internetowa www.garmin.com, aby pobra¢ biezace aktualizacje i informacje uzupetniajace dotyczace uzytkowania niniejszego produktu.

Garmin®, logo Garmin oraz Ultrascroll” sa znakami towarowymi firmy Garmin Ltd. lub jej oddziatéw zarejestrowanych w Stanach Zjednoczonych i innych krajach. ActiveCaptain®, Garmin
ClearVi™, Garmin Quickdraw™, oraz STRIKER™ sg znakami towarowymi firmy Garmin Ltd. lub jej oddziatow. Wykorzystywanie tych znakéw bez wyraznej zgody firmy Garmin jest zabronione.

Wi-Fi° jest zastrzezonym znakiem towarowym firmy Wi-Fi Alliance Corporation.
Znak i logo BLUETOOTH" stanowig wtasno$¢ firmy Bluetooth SIG, Inc., a uzywanie ich przez firme Garmin podlega warunkom licencji.


http://www.garmin.com

Spis tresci

PrzycCiski Urzgdzenia.............cocueiiiiiiieiic e
EKran glOwNY .......cooiiii e
Powigkszanie i pomniejszanie na urzadzeniu STRIKER Plus

Przesuwanie na urzgdzeniu STRIKER Plus 4 ............cccoeevneen.
Namierzanie sygnatdw satelitow GPS.............ccceviiiiiiiiicineen.

Dostosowywanie plotera nawigacyjnego...........c.ce.....

Dostosowywanie ekranu gldwnego............ccccvvveeeeeiciieeeeeecieee.

Strony KOMbBINAC)i ... .vvvieeeiiciiiiie e
Tworzenie nowej strony kombinacji przy uzyciu urzgdzenia
STRIKER PIUS 5/7/9 .....oiiiiiiieeee e
Tworzenie nowej strony kombinacji przy uzyciu urzgdzenia

STRIKERPIUS 4 ... 2

Dostosowywanie strony Kombinacje......cccccceveeeeeeeieiiieiiccnenns
Regulowanie podswietlenia...........ccccceeeeviiiiiiiiiiiiiiiec e
Dostosowywanie schematu KOlorow ...........c..ceeeeevivieeeeeiciienennn.
Ustawianie sygnatu dZwiekoOwego ...........cccuvvveeieiiirieeeeeciieeeea,

Aplikacja ActiveCaptain®.........cccceeeeeeerrrrsneeeernnssneeeenns
Role ActiveCaptain ...........cooueiiiiiiiiice e
Rozpoczynanie pracy z aplikacjg ActiveCaptain..........cccccocveee.
Wigczanie powiadomien z telefonu..........ccccovciiiiiiiiiiiciiicee
Aktualizacja oprogramowania przy uzyciu aplikacji

ACtVECAPLAIN ...t

Sonar Fishfinder.........ooiiieecrcrn s
Widok sonaru TradyCyjny ....ccceoeeeeeieiiicciieeeeeeeeeeee e
WIAOK SON@IU ....eeiiiiiiieiece e
Widok echosondy SideVU...........oooviviiieiiiiiiiieee e
Czestotliwos¢ ekranu podziatu............ccovvveeiviiiiiieiecciiiieee e

Widok Podziat powiekszenia............oooooiiiiiiiiiiiiiiiiicieeeceeee e
Okreslanie typu przetwornika............ccoccvvevieiiiiiiiee e
CzestotliwoSCi SONAMU.........evveiieciceee e
Wybieranie czestotliwosci przetwornika..............ccccevveeeeeinnns
Tworzenie punktu na ekranie sonaru przy uzyciu przyciskow
(U] =T =1 - TP
Wstrzymywanie pracy SONAIU .............eueeeeeeeereeieieeeeaeeeaeaeasananannns
Regulacja powieKszenia.........cccccuiviiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeee e
Blokowanie ekranu na zarysie dna.......cccccceeveeeeeiiieieiiieceenn,
CZUIOSE SONAIU ...t
Automatyczne ustawianie czZutoSCi........ccceeveeiiiiiiiieieeiie.
Reczne ustawianie CZUIOSCi...........ccccuveveiiiiiiiiee e,
Regulowanie zakresu skali gtebokoSCi............ccoevvvieiieiiciieneen.
UStaWienia SON@IU ........ccciiiuiiiiiiiiiiiiee e
Wyswietlanie i regulacja linii glebokos$ci..........ccccvveeeeeinnne...
Ustawianie predkoSCi PrzeSuUwWU ............eeeeeeeiiiieeeeeciiieeee e
Ustawianie limitu szukania dna...........cccocceviiiiiiiiiii,
Ustawienia wygladu SONaru.........cccceeeeeeeieiiiieeccciiieiieees
Ustawienia redukcji zaktdcen sonaru...........ccccoeevvveeeeeeinneee..
Ustawienia naktadek liczbowych............cccooiiiiiiiiiiiiien.

Garmin Quickdraw Contours — mapy........cccceersiueennns
Tworzenie mapy zbiornika wodnego za pomocg funkcji Garmin
QuUICKAraw CONtOUTS ......coouiiiiiiieeiiiee et
Dodawanie etykiet do mapy Garmin Quickdraw Contours.........
Usuwanie map Garmin Quickdraw Contours............cccccceieeeenne
Spotecznos¢ Garmin QUICKAraw ...........ccooveeiiiiieiiiieiiiecesiee e
Kontakt ze spotecznoscig Garmin Quickdraw za pomocg
aplikacji ActiveCaptain ...........coccviiriiiiiiiiieccee e
UStawienia MapY ....c.ccuvieiuiiiiiiiee e
Garmin Quickdraw Contours — ustawienia...........cccccceeevieeens
Cieniowanie zakresu gtebokoSCi.........coccovvviiiiiiiiiiiic

Nawigacja z uzyciem urzadzenia STRIKER Plus.........

Spis tresci

Wyszukiwanie celu wedtug Nazwy ...........ccocceeiiiieeiiiiciiiecc e 9
Tworzenie punktu trasy na mapie........c.coceeecveiiieciniieecec e 9
Podrézowanie do punkiu .........ccccoiiiiiiiiiiciiiicec e 9
Tworzenie trasy i nawigowanie po niej przy uzyciu mapy.......... 9
Przerywanie podrdzy wyznaczong trasg.........cccceevcveercinecininennn 9
PUNKLY trasy ......oooiiiiiece s 9
Oznaczanie biezgcej pozycji jako punktu...........c.ccceeevinennen. 9
Tworzenie punktu W iNN€j POZYCji......cocuvvviriiieiiiiciiieeiieeee 9
Oznaczanie i nawigowanie do pozycji sygnatu ,Cztowiek za
DU e 9
Pomiar dystansu na mapie..........ccccovvieriiieiiiec e 9
Wyswietlanie listy punktOw .........ccccoiiiiiiiiiieee 9
Edytowanie zapisanego punkiu..........cccceeviiieiiiciniicenieees 9
Usuwanie punktu lub pozycji MOB.........c..ccocoieiiiiiiiiecee 10
Usuwanie wszystkich punktow ..........ccccceviiiiiiiiiiceee 10
TPASY ettt 10
Tworzenie trasy i nawigowanie po niej przy uzyciu mapy... 10
Tworzenie i zapisywanie trasy .........c.ccceeviviiicnieiiiee e 10
Wyswietlanie listy tras........cccooveeiiiiii e 10
Edytowanie zapisanej trasy .........ccccocvveviiiiiic i 10
Przegladanie zapisanej trasy i podréz zapisang trasg......... 10
Przegladanie zapisanej trasy oraz podroz réwnolegle do
DU ettt 10
Usuwanie zapisanej trasy .........cccceevveriieeneeeeniic e 10
Usuwanie wszystkich zapisanych tras..........ccccccoiveinine 11
SIAAY ..ot 11
Wyswietlanie $IadOw ..o 11
Czyszczenie aktywnego $ladu.........ccocoveiiieiiiiiiciiiiceee 11
Zapisywanie aktywnego $ladu...........cccceeviiiiiiiiiiiiece 11
Wyswietlenie listy zapisanych Sladow .............ccocoeeeiieinnnn. 11
Edytowanie zapisanego Sladu............cccocveiiiiiiiiiiic i 11
Zapisywanie $ladu jako trasy ..........cccceevviiiiiieniieeec e 11
Przegladanie zarejestrowanego $ladu i podréz
zarejestrowanym Sladem..........cocceeiiiiiiiiiiin e 11
Usuwanie zapisanego $ladu...........ccccoecviiiiieiinicceiiice, 11
Usuwanie wszystkich zapisanych Sladow.............ccccceeenee. 11
Odtwarzanie aktywnego $ladu..........ccccveviiiiiiiiiiiiiceee 11
Ustawianie koloru aktywnego $ladu..........c.cccceeviieiinninnnnen. 11
Zarzadzanie pamiecig wykresow $ladéw podczas
FEJESITOWEANIA ...t 11
Konfiguracja interwatu rejestrowania dla wykresu $ladu..... 11
Konfiguracja urzadzenia..........ccccoveiiiiiniiicinicienennnns 1
Ustawienia sysStemowWe ...........cooiiiiiiiiiiieeee e 11
Informacje SyStemoOWe ...........coccvveiieiiiiiiiee e 12
Ustawienia MojatddzZ...........coccouviiieiiiiiiiieie e 12
Ustawianie przesuniecia Kilu .............ceeveiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiins 12
Ustawianie przesuniecia temperatury wody...........ccccvveeee 12
Ustawienia alarmOw ..........cocueeiiiiiiiiiiee e 12
Alarmy NAWIGAC) ......coeeeeeiiiiieeee e 12
Alarmy SYSTEMU ... 13
AlAIrMY SONAIU ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e eeeeeees 13
Ustawienia jednostek.........oooviiiiiiiiiiiicee e 13
Ustawienia Nawigacji.........ueueueieieeeeeieeeieieee e 13
Przywracanie domysinych ustawien fabrycznych..................... 13
Udostepnianie i zarzgdzanie danymi uzytkownika... 13
Podtgczanie do urzadzenia Garmin w celu udostepnienia
danych uzytkownika ..........ccoocuviiiiiiiiiic e 13
Schemat przewodoéw do przesytu danych uzytkownika....... 14
Usuwanie zapisanych danych..........cccccciiiiiiiiniinicce, 14
Zakaeznik.....ccceei i ———— 14
Rejestracja urzgdzenia za pomocg numeru seryjnego.............. 14
Dane techniCzne ... 14
Rozwigzywanie problemoOw ..............cccoovvvieeiiiiiiiiece e 14
Urzadzenie nie wigcza sie lub stale sie wytgcza................. 14
Urzgdzenie nie odbiera sygnatdéw GPS................cccveeeeene 14
I



M¢éj sonar nie dziata ..o
Urzadzenie nie tworzy punktéw we wtasciwym miejscu......
Urzgdzenie nie wyswietla prawidtowego czasu...................

Spis tresci



Wstep
~ NosTRzEzZENE

Nalezy zapoznac sie z zamieszczonym w opakowaniu produktu
przewodnikiem Wazne informacje dotyczgce bezpieczenstwa

i produktu zawierajgcym ostrzezenia i wiele istotnych
wskazéwek.

Przyciski urzagdzenia

Element‘ lkona Opis ‘
@) 5

Powrét do poprzedniego ekranu.
Po przytrzymaniu powrét do ekranu gtéwnego.

® o Przewinigcie, podswietlenie opcji i zmiana pozycji
kursora.
Powiekszanie i oddalanie widoku. (Nie jest dostepne

we wszystkich modelach).

Zamkniecie menu (jesli ma zastosowanie).
Otwarcie menu opcji dla strony (jesli ma zastoso-
wanie).

Przytrzymanie powoduje wigczenie lub wytgczenie
urzgdzenia.

Szybkie naci$niecie powoduje wykonanie co najmniej
jednej z ponizszych czynnosci:

* dostosowanie podswietlenia,

« dostosowanie trybu koloréw,

* wigczenie i wytgczenie sonaru.

Potwierdzenie komunikatu oraz wybor opcji.

Zapis biezgcej pozycji jako punktu.

Oddalanie widoku. (Nie jest dostepne we wszystkich
modelach).

Powiekszanie widoku. (Nie jest dostepne we wszyst-
kich modelach).

NOTYFIKACJA

Przed wtgczeniem urzgdzenia nalezy mocno wcisng¢ ztgcza

w odpowiednie otwory w urzgdzeniu. Jesli przewody nie sg
wiasciwie wcisniete do urzadzenia, moze ono tracic¢ zasilanie lub
przestac dziatac.

Qe
+1] 0 <

Ekran giéwny

Ekran gtéwny echosondy wedkarskiej daje dostep do wszystkich
funkcji echosondy. Ich zakres zalezy od tego, jakie akcesoria
podtgczono do urzgdzenia. W tej instrukcji cze$¢ opciji i funkc;ji
moze nie by¢ omoéwiona.

Przytrzymanie przycisku $ pozwala na powrét do strony gtéwnej
z innych ekranéw. Uktad ekrandw mozna dostosowac.

Split Frequency

Traditional +

Powiekszanie i pomniejszanie na urzadzeniu
STRIKER Plus 4

Mozesz powiekszac¢ i pomniejsza¢ widok mapy.

* Wybierz ., aby powigkszac.

* Wybierz -, aby pomniejszac.

Przesuwanie na urzadzeniu STRIKER Plus 4

Mozna przesung¢ widoki sonaru i mapy, aby wyswietli¢ obszar
inny od aktualnie wyswietlanego.

1 Wybierz (lub », aby rozpoczaé¢ przesuwanie.
2 Uzyj klawiszy strzatek, aby przesuwac.
PORADA: Mozesz wybra¢ ®, aby wylgczy¢ przesuwanie.

Namierzanie sygnatow satelitow GPS

Po wigczeniu echosondy rybackiej odbiornik GPS musi
zgromadzi¢ dane satelitarne i ustali¢ biezacg pozycje. Gdy
echosonda rybacka zlokalizuje satelity, u géry ekranu gtéwnego
pojawi sie symbol .aill. Jesli echosonda rybacka utraci sygnat
satelitarny, symbol .q1ll zniknie, a na ekranie, nad ikong f,, pojawi
sie migajgcy znak zapytania.

Wiecej informacji na temat systemu GPS mozna znalez¢ na
stronie www.garmin.com/aboutGPS.

Dostosowywanie plotera
nawigacyjnego

Dostosowywanie ekranu gtéwnego
Istnieje mozliwos¢ dodawania elementéw do ekranu gtéwnego
i zmieniania ich potozenia.
1 Na ekranie gtéwnym wybierz Dostosuj ekran gtéwny.
2 Wybierz opcje:
* Aby zmieni¢ potozenie elementu, wybierz Zmien

kolejnos¢ i zaznacz element, ktory chcesz przeniesc,
a nastepnie wybierz nowe miejsce dla elementu.

* Aby doda¢ element do ekranu gtéwnego, wybierz Dodaj,
a nastepnie wybierz nowy element, ktéry chcesz dodac.

» Aby usung¢ element dodany do ekranu gtéwnego, wybierz
Usun, a nastepnie wybierz element, ktéry chcesz usunac.

Wstep

1


http://www.garmin.com/aboutGPS

Strony kombinacji

Na niektdrych stronach moga znalez¢ sie dwie funkcje, a na
innych nawet wiecej. Liczba opcji dostepnych na stronach
kombinacji zalezy od liczby opcjonalnych urzgdzen
podtgczonych do urzadzenia STRIKER Plus. Mozesz edytowacé
strony kombinacji lub tworzy¢ nowe.

Tworzenie nowej strony kombinacji przy uzyciu

urzgdzenia STRIKER Plus 5/7/9

Mozna stworzy¢ wtasny ekran, ktéry bedzie dostosowany do

potrzeb uzytkownika.

1 Wybierz kolejno Dostosuj ekran gtéwny > Dodaj > Dodaj
kombinacje.

2 Woybierz ukiad.

Wybierz obszar.

Wybierz ekran.

Powtorz kroki dla kazdego obszaru strony.

W razie potrzeby wybierz Dane (ukryte), a nastepnie opcje:

» Aby dostosowac dane wyswietlane na ekranie, wybierz
Naktadki liczbowe.

» Aby wigczy¢ lub wytgczy¢ pasek danych kompasu,
wybierz Tasma kompasu.

7 Po dostosowaniu strony wybierz opcje Gotowe.
8 Woybierz Dalej.
9 Whpisz nazwe strony.
PORADA: Wybierz v/, aby wybrac¢ litere.
10 Uzyj przyciskéw strzatek, aby zmieni¢ rozmiar okien.

11 Uzyj przyciskow strzatek, aby wybra¢ lokalizacje na ekranie
gtébwnym.

12Wybierz opcje Gotowe, aby zakonczyc¢.

o g bW

Tworzenie nowej strony kombinacji przy uzyciu
urzadzenia STRIKER Plus 4

Mozna stworzy¢ wtasng strone kombinaciji, ktéra bedzie
dostosowana do potrzeb uzytkownika.

1 Wybierz kolejno Dostosuj ekran gtéwny > Dodaj > Dodaj
kombinacje.

2 Wybierz pierwszg funkcje.

3 Wybierz drugg funkcje.

4 Wybierz Podziat i wskaz kierunek podziatu ekranu
(opcjonalnie).

5 Wybierz Dalej.

6 Wpisz nazwe strony.
PORADA: Wybierz v/, aby wybrac¢ litere.

7 Uzyj przyciskow strzatek, aby zmieni¢ rozmiar okien.

8 Uzyj przyciskow strzatek, aby wybrac lokalizacje na ekranie
gtébwnym.

9 Wybierz opcje Gotowe, aby zakonczyc¢.
Dostosowywanie strony Kombinacje
1 Otworz strone kombinaciji.
2 Wybierz kolejno = > Konfiguracja.
3 Wybierz opcje:
* Aby zmieni¢ nazwe, wybierz Nazwa i wpisz nowg nazwe.

* Aby zmieni¢ ustawienie informacji na ekranie, wybierz
Zmien uktad, a nastepnie wybierz nowy uktad.

* Aby zmienic¢ typ informacji wyswietlanych na ekranie,
wybierz Zmien funkcje, a nastepnie wybierz nowy typ
informac;ji.

* Aby zmieni¢ rozmiar obszaréw z danymi wyswietlanych na
ekranie, wybierz Zmien rozmiar okna kombinacji.

» Aby dostosowac dane wyswietlane na ekranie, wybierz
Naktadki liczbowe (Ustawienia naktadek liczbowych,
strona 7).

Regulowanie podswietlenia

1 Wybierz kolejno Ustawienia > System > Wyswietlanie >
Podswietlenie.

2 Dostosuj podswietlenie.

PORADA: Na dowolnym ekranie naci$nij kilkakrotnie ¢, aby
przetgcza¢ poziomy jasnosci. Funkcja ta przydaje sie, gdy
poziom jasnosci jest tak niski, ze wyswietlacz staje sie
nieczytelny.

Dostosowywanie schematu koloréw

1 Woybierz kolejno Ustawienia > System > Wyswietlanie >
Schemat koloréw.
PORADA: Aby uzyskac¢ dostep do ustawien koloréw, na
dowolnym ekranie wybierz kolejno ¢ > Schemat koloréw.

2 Wybierz opcje.

Ustawianie sygnatu dzwiekowego

Mozesz okresli¢, kiedy urzgdzenie ma emitowac sygnaty
dzwiekowe.

1 Wybierz kolejno Ustawienia > System > Sygnat
dzwiekowy.
2 Wybierz opcje:
» Aby urzgdzenie emitowato sygnat dzwiekowy po wybraniu
opcji oraz w razie alarmu, wybierz ustawienie Wiacz
(wybrane opcje i alarmy).

» Aby urzgdzenie emitowato sygnat dzwickowy tylko
w przypadku alarmu, wybierz ustawienie Tylko alarmy.

Aplikacja ActiveCaptain®

/\ PRZESTROGA
Ta funkcja umozliwia uzytkownikom przesytanie informacji.Firma
Garmin® nie gwarantuje doktadnosci, niezawodnosci,
kompletnosci ani aktualnosci informaciji przesytanych przez
uzytkownikow. Uzytkownik uzywa i polega na informacjach
przestanych przez uzytkownikdw na wtasng odpowiedzialnosc.

Aplikacja ActiveCaptain zapewnia potgczenie z urzgdzeniem
STRIKER Plus i spotecznoscia, umozliwiajgc zarzgdzanie
urzadzeniami poktadowymi.

Aplikacja umozliwia tatwe i szybkie przesytanie danych
uzytkownika, takich jak punkty i trasy, potgczenie ze
spotecznoscig Garmin Quickdraw™ Contours, aktualizacje
oprogramowania urzgdzenia i zaplanowanie podrozy.

Role ActiveCaptain

Poziom interakcji z urzgdzeniem STRIKER Plus przy uzyciu
aplikacji ActiveCaptain zalezy od Twojej roli.

Funkcja Wiasciciel Gosé

Zarejestruj urzgdzenie w koncie Tak Nie
Aktualizuj program Tak Tak
Przeslij automatycznie pobrane lub utworzone Tak Nie
izobaty Garmin Quickdraw

Powiadomienia typu push z telefonu Tak Tak

Aplikacja ActiveCaptain®



Funkcja ‘Wlas’ciciel Gos’;é‘
Rozpocznij nawigacje do okreslonego punktu lub do | Tak Tak
okreslonej trasy

Recznie synchronizuj punkty i trasy przy uzyciu Tak Tak
urzgdzenia STRIKER Plus

Rozpoczynanie pracy z aplikacja
ActiveCaptain

Aplikacja ActiveCaptain umozliwia podigczenie urzgdzenia
mobilnego do urzgdzenia STRIKER Plus. Aplikacja zapewnia
szybka i tatwg metode interakcji z urzagdzeniem STRIKER Plus
oraz wykonywania zadan, takich jak udostepnianie danych,
rejestrowanie, aktualizowanie oprogramowania urzgdzenia

i odbieranie powiadomien z urzgdzenia mobilnego.

1 W urzadzeniu STRIKER Plus wybierz kolejno ActiveCaptain.

2 Na stronie ActiveCaptain wybierz kolejno Sie¢ Wi-Fi > Wi-Fi

> Wiaczono.

Podaj nazwe i hasto dla tej sieci.

4 Ze sklepu z aplikacjami w urzadzeniu mobilnym zainstaluj
i otworz aplikacje ActiveCaptain.

5 Umies$¢ urzadzenie mobilne w odlegtosci nie wiekszej niz
24 m (80 stop) od urzadzenia STRIKER Plus.

6 W ustawieniach urzadzenia mobilnego otwérz strone
potaczen Wi-Fi® i potacz sie z urzgdzeniem Garmin, uzywajac
nazwy i hasta wprowadzonego w urzadzeniu Garmin.

w

Wiaczanie powiadomien z telefonu

Nie czytaj ani nie odpowiadaj na powiadomienia podczas
sterowania todzig. Nie zwracanie uwagi na warunku panujgce
na wodzie moze doprowadzi¢ do uszkodzen todzi, obrazen ciata
lub $mierci.

Aby urzadzenie STRIKER Plus mogto odbiera¢ powiadomienia,

trzeba potgczy¢ je z urzgdzeniem mobilnym i aplikacjg

ActiveCaptain.

1 W urzadzeniu STRIKER Plus wybierz kolejno ActiveCaptain
> Powiadomienia z telefonu > Wiacz powiadomienia.

2 Wiacz technologie Bluetooth” w ustawieniach urzadzenia
mobilnego.

3 Umiesc¢ urzadzenia w odlegtosci maksymalnie 24 m (80 stop)
od siebie.

4 W aplikacji ActiveCaptain na urzadzeniu mobilnym wybierz
kolejno Powiadomienia z telefonu > Sparuj z ploterem.

5 Postepuj zgodnie z instrukcjami na ekranie, aby sparowac
aplikacje z urzadzeniem STRIKER Plus.

6 Po wyswietleniu monitu wpisz klucz w urzgdzeniu mobilnym.

7 W razie potrzeby dostosuj powiadomienia w ustawieniach
urzgdzenia mobilnego.

Aktualizacja oprogramowania przy uzyciu
aplikacji ActiveCaptain

Jesli urzadzenie jest wyposazone w technologie Wi-Fi, mozna
uzywac aplikacji ActiveCaptain do pobierania i instalowania
najnowszych aktualizacji oprogramowania w urzadzeniu.

NOTYFIKACJA

Aktualizacje oprogramowania mogg wymagac pobrania przez
aplikacje plikéw o duzym rozmiarze. Zastosowanie majg typowe
ograniczenia transferu danych i optaty stosowane przez
dostawce ustug internetowych. Aby dowiedzie¢ sie wiecej na
temat ograniczen transferu danych i optat, skontaktuj sie

z dostawcg ustug internetowych.

1 Podtgcz urzgdzenie mobilne do urzgdzenia STRIKER Plus
(Rozpoczynanie pracy z aplikacjg ActiveCaptain, strona 3).

2 Jesli dostepna jest aktualizacja oprogramowania i masz
dostep do Internetu w swoim urzgdzeniu mobilnym, wybierz
Aktualizacje oprogramowania > Pobierz.

Aplikacja ActiveCaptain pobiera aktualizacje na urzadzenie
mobilne. Po ponownym potgczeniu aplikacji z urzagdzeniem
STRIKER Plus aktualizacja jest przesytana do urzgdzenia.

Po ukonczeniu przesytania wyswietli sie monit o instalacje

aktualizaciji.

3 Po wyswietleniu sie monitu w urzgdzeniu STRIKER Plus
wybierz opcje instalacji aktualizaciji.

» Aby natychmiast zainstalowac¢ oprogramowanie, wybierz
OK.

* Aby opdzni¢ instalacje aktualizacji, wybierz Anuluj. Aby
zainstalowac¢ aktualizacje w wybranym momencie, wybierz
ActiveCaptain > Aktualizacje oprogramowania >
Instaluj teraz.

Sonar Fishfinder

Po prawidtowym podtgczeniu zgodnego przetwornika, plotera
nawigacyjnego mozna uzywac jako echosondy rybackie;.

Wiecej informacji na temat tego, ktéry przetwornik najlepiej
spetnia okreslone potrzeby, mozna znalez¢ na stronie
garmin.com/transducers.

Ro6zne widoki sonaru utatwiajg wyswietlanie ryb na danym
obszarze. Dostepne widoki sonaru réznig sie w zaleznosci od
typu przetwornika i modutu echosondy podtgczonych do plotera
nawigacyjnego. Na przyktad mozna wyswietla¢ pewne ekrany
sonaru Panoptix™ tylko po podtgczeniu zgodnego przetwornika
Panoptix.

Dostepne sg cztery podstawowe style widokéw sonaru: widok
petnoekranowy, widok z podzielonym ekranem, ktory stanowi
potgczenie dwdch lub wiekszej liczby widokéw, widok Podziat
powiekszenia oraz widok Podziat czestotliwosci, w ktérym
wys$wietlane sg dwie rozne czestotliwosci. Mozna dostosowac
ustawienia kazdego widoku na ekranie. Na przyktad podczas
wyswietlania widoku Podziat czestotliwo$ci mozna osobno
dostosowac czutos¢ dla kazdej czestotliwosci.

W przypadku braku widoku sonaru, ktéry spetnia potrzeby
uzytkownika, mozna stworzy¢ wtasny ekran kombinacji (Strony
kombinacji, strona 2).

Widok sonaru Tradycyjny
W zaleznosci od podigczonego przetwornika dostepnych jest
kilka widokow petnoekranowych.

W petnoekranowym widoku sonaru Tradycyjny wyswietlany jest
duzy obraz odczytéw sonaru z przetwornika. Na skali zasiegu
widocznej po prawej stronie ekranu przedstawiona jest
gtebokos¢ wykrytych obiektow, gdy ekran przewija sie od prawej
do lewej strony.

Informacje o gtebokosci

Obiekty znajdujgce sie w toni lub ryby

Dno akwenu

® 00

Proces instalacji moze potrwac kilka minut.

Sonar Fishfinder



http://www.garmin.com/transducers

Widok sonaru

UWAGA: Aby odbiera¢ sygnat sonaru skanujgcego Garmin
ClearV1, niezbedny jest zgodny przetwornik. Informacje na
temat zgodnych przetwornikow mozna znalez¢ na stronie
garmin.com/transducers.

Sonar Garmin ClearVi o wysokiej czegstotliwosci zapewnia
doktadniejszy obraz okolicy pod todzig, zapewniajgc bardziej
szczegotowy obraz mijanych przez t6dz obiektow.

Tradycyjne przetworniki emitujg wigzke stozkowa. Technologia
sonaru Garmin ClearVi emituje dwie waskie wigzki podobne
ksztattem do wigzki kopiarki. Zapewnia to wyrazniejszy,
przypominajgcy zdjecie obraz sytuacji pod todzig.

Widok echosondy SideVu

UWAGA: Aby odbiera¢ sygnat echosondy skanujgcej SideVd,
niezbedny jest zgodny przetwornik SideVu. Informacje na temat
zgodnych przetwornikbw mozna znalez¢ na stronie garmin.com
/transducers.

Technologia echosondy skanujgcej SideVi wyswietla obraz
obiektéw znajdujgcych sie po bokach todzi. Mozna jg
wykorzystywac do wyszukiwania obiektéw i ryb.

Lewa strona todzi

Prawa strona fodzi

Przetwornik na jednostce ptywajacej

Ktody

Stare opony

Drzewa

Odlegtos¢ miedzy statkiem a dnem

CHCHCHCHCRORONC)

Odlegtos¢ od burty todzi

Czestotliwos¢ ekranu podziatu
Na ekranie podziatu czestotliwosci mozna wyswietli¢ dane
uzyskane z dwéch czestotliwosci.

w
34/200 kiz

Flasher

Ekran sonaru przedstawia informacje z sonaru wyswietlane na
okragtej skali gtebokosci, wskazujgc na to, co znajduje sie pod
dnem todzi. Ma posta¢ pierscienia, ktérego poczatek znajduje
sie na gorze oraz ktéry postepuje w prawo. Skala wewnatrz
pierscienia wskazuje na gteboko$¢. Po pojawieniu sie na
okreslonej gtebokosci informaciji z sonaru, informacje z sonaru
migajg na pierscieniu. Kolory oznaczajg rozng moc echa
odbieranego przez sonar.

Wybierz Flasher.

©) Giebokos¢ w aktualnej pozyciji
® Skala gtebokosci

Widok Podzial powiekszenia

Na stronie podziatu powigekszenia, po prawej stronie ekranu,
wyswietlany jest wykres odczytu sonaru. Po lewej stronie
widoczny jest powiekszony fragment wykresu.

Na ekranie sonaru wybierz kolejno == > Pow. > Podziat
powiekszenia.

®< \‘» : ;

® Skala powigkszenia gtebokosci

® Okno powigkszenia
® Zakres gtebokosci

Okreslanie typu przetwornika

W przypadku podigczenia przetwornika, ktory nie znajdowat sie
w zestawie z urzgdzeniem, konieczne moze by¢ ustawienie typu
przetwornika, aby sonar dziatat prawidtowo. Przed

N

Sonar Fishfinder


http://www.garmin.com/transducers
http://www.garmin.com/transducers
http://www.garmin.com/transducers

podtgczeniem przetwornika nalezy wybrac¢ jego typ. Nazwa
przetwornika powinna znajdowac sie na etykiecie przewodu
przetwornika w poblizu ztgcza.

To urzadzenie jest zgodne z catg gamg dodatkowych
przetwornikow, tgcznie z przetwornikami Garmin ClearVia™,
ktore sg dostepne na stronie garmin.com/transducers.

1 Wybierz kolejno Ustawienia > Moja t6dz > Typ
przetwornika.

2 Wybierz opcje:
+ Jesli masz dwuwigzkowy przetwornik 200/77 kHz, wybierz
2 wiazki (200/77 kHz).

» Jesli masz dwuzakresowy przetwornik 200/50 kHz,
wybierz 2 czestotliwosci (200/50 kHz).

* W przypadku innego typu przetwornika wybierz go z listy.

Czestotliwosci sonaru

UWAGA: Dostepne czestotliwosci zalezg od urzgdzenia
i uzywanych przetwornikéw.

Regulacja czestotliwosci pomaga dostosowac sonar do
okreslonych celdw i aktualnej gtebokosci wody.

Wyzsze czestotliwosci korzystajg z wezszych wigzek i przydajg
sie przy duzych predkosciach i wzburzonym morzu. Wyzsza
czestotliwos¢ oznacza lepszg wyrazistos$¢ dna i termokliny.

Nizsze czestotliwosci korzystajg z szerszych wigzek, ktére
pozwalajg dostrzec wiecej obiektow, ale generujg zarazem
wiecej zakiécen powierzchniowych i ograniczajg ciggtos¢ echa
dna przy wzburzonym morzu. Szersze wigzki generujg wieksze
tuki dla ech obiektow, dzieki czemu sg idealne do lokalizowania
ryb. Szersze wigzki dziatajg réwniez lepiej na gtebokiej wodzie,
poniewaz nizsza czestotliwo$¢ oznacza lepszg penetracje
gtebin.

Czestotliwosci CHIRP pozwalajg sprawdzi¢ kazdy impuls

w réznych czestotliwosciach, co daje lepsze rozréznianie
obiektéw w gtebinach. Technologia CHIRP moze by¢ uzywana
do wyraznego identyfikowania obiektow, takich jak pojedyncze
ryby w tawicy oraz do r6znych zastosowan na gtebinach. Na
0got dziata lepiej niz zastosowanie pojedynczej czestotliwosci.
Poniewaz niektore ryby mogg by¢ lepiej widoczne w przypadku
uzycia statej czestotliwosci, nalezy wzig¢ pod uwage cel

i warunki wodne podczas korzystania z czestotliwosci CHIRP.

Niektore przetworniki umozliwiajg regulacje wstepnie
ustawionych czestotliwosci dla kazdego elementu przetwornika.
Umozliwia to szybkg zmiane czestotliwosci przy uzyciu wstepnie
ustawionych wartosci w przypadku zmiany warunkéw w wodzie
lub celéw poszukiwan.

Przeglgdanie dwoch czestotliwosci jednoczesnie przy
wykorzystaniu widoku podziatu czestotliwosci pozwala zajrze¢
w gtebiny za pomocg echa o nizszej czestotliwosci, a takze
wyswietli¢ wiecej szczegotéw z echa o wyzszej czestotliwosci.

NOTYFIKACJA

Nalezy zawsze pamietac¢ o lokalnych przepisach dotyczgcych
czestotliwosci echosond. Na przyktad, aby ochroni¢ stada orek,
w niektorych przypadkach zabrania sie korzystania

z czestotliwosci z zakresu od 50 do 80 kHz w promieniu 2,5 km
(2 mili) od stada orek. To uzytkownik jest odpowiedzialny za
korzystanie z urzgdzenia zgodnie ze wszystkimi obowigzujgcymi
przepisami i rozporzgdzeniami.

Wybieranie czestotliwosci przetwornika

UWAGA: W przypadku niektorych widokow echosondy

i przetwornikdéw zmiana czestotliwosci nie jest mozliwa.
Mozna wybrag, ktére czestotliwosci majg by¢ wyswietlane na
ekranie echosondy.

NOTYFIKACJA

Nalezy zawsze pamietac o lokalnych przepisach dotyczacych
czestotliwosci echosond. Na przyktad, aby ochroni¢ stada orek,
w niektorych przypadkach zabrania sie korzystania

z czestotliwosci z zakresu od 50 do 80 kHz w promieniu 2,5 km
(2 mili) od stada orek. To uzytkownik jest odpowiedzialny za
korzystanie z urzgdzenia zgodnie ze wszystkimi obowigzujgcymi
przepisami i rozporzgdzeniami.

1 W widoku echosondy wybierz kolejno = > Czestotliwos¢.

2 Wybierz czestotliwo$¢ odpowiadajacg Twoim potrzebom oraz
gtebokos¢ wody.
Wiecej informacji na temat czestotliwosci znajduje sie
w sekcjiCzestotliwosci sonaru, strona 5.

Tworzenie punktu na ekranie sonaru przy

uzyciu przyciskéw urzadzenia

1 W widoku sonaru uzyj przyciskow strzatek, aby wybra¢
pozycje, w ktérej ma zosta¢ zapisany punkt.

2 Wybierz v.

3 W razie potrzeby edytuj informacje o punkcie.

Wstrzymywanie pracy sonaru
Nie wszystkie opcje sg dostepne we wszystkich modelach.
Wybierz opcje:
* Na ekranie sonaru Tradycyjny lub ClearVii wybierz ( lub
).
* Na ekranie sonaru SideVii wybierz « lub .

Regulacja powiekszenia

Powiekszenie mozna regulowacé recznie, wybierajgc zakres
i statg glebokos¢ poczatkowa. Na przyktad w przypadku
wybrania gtebokos$ci 15 metrow i gtebokosci poczatkowej 5
metréw urzgdzenie bedzie wyswietlato powiekszony obszar
o gtebokosci od 5 metrow do 20 metrow.

Urzadzenie moze réwniez regulowac powigkszenie
automatycznie po okresleniu zakresu. Urzgdzenie oblicza
obszar powiekszenia od zarysu dna. Na przyktad w przypadku
wybrania zakresu 10 metréw urzgdzenie bedzie wyswietlato
powiekszony obszar od dna do 10 metréw nad dnem.

1 Na ekranie sonaru wybierz kolejno = > Pow..
2 Wybierz opcje:
*  Wybierz Blokada dna, aby zablokowa¢ ekran na dnie.
* Wybierz Recznie, aby recznie ustawi¢ powiekszenie.
*  Wybierz Auto, aby automatycznie ustawi¢ powiekszenie.
* Wybierz Podziat powigkszenia, aby wtgczy¢ widok
Podziat powiekszenia.

Blokowanie ekranu na zarysie dna

Ekran mozna zablokowa¢ na zarysie dna. Na przyktad

w przypadku wybrania zakresu 20 metréw urzadzenie bedzie

wyswietlato obszar od dna do 20 m nad dnem. Zakres zostanie

wyswietlony po prawej stronie.

1 W widoku echosondy wybierz kolejno = > Pow. > Blokada
dna.

2 Okresl zakres.

Czutos¢ sonaru

Ustawienie to okresla czuto$¢ odbiornika sonaru kompensujaca
gtebokos¢ i stopieh zanieczyszczenia wody. Zwigkszenie
czutosci pozwala zobaczy¢ wiecej szczegotow, a jej
zmniejszenie redukuje ilos¢ zaktocen na ekranie.

UWAGA: Ustawienie czutosci w jednym widoku sonaru
obowigzuje takze na wszystkich innych widokach.

Sonar Fishfinder


http://www.garmin.com/transducers

Automatyczne ustawianie czutosci
UWAGA: Aby wyregulowa¢ czuto$¢ na ekranie podziatu
czestotliwosci, nalezy osobno ustawi¢ kazdg czestotliwos¢.
1 Wybierz kolejno = > Wzmocnienie.
2 Wybierz Wiacz autoczutosé, jesli opcja jest dostepna.
3 Wybierz opcje:
» Aby automatycznie wyswietli¢ stabsze echa sonaru
0 wyzszej czutosci i z wiekszymi zakiéceniami, wybierz
Auto - wysokie.
» Aby automatycznie wyswietli¢ echa sonaru o $redniej

czutosci i z przecigtnymi zaktoceniami, wybierz Auto-
sred..

» Aby automatycznie wyswietli¢ echa sonaru o nizszej
czutosci i z mniejszymi zaktdceniami, wybierz Auto -
niskie.

Reczne ustawianie czulosci

1 Na ekranie sonaru wybierz kolejno = > Wzmocnienie.

2 Wybierz . lub ), az w czesci ekranu przedstawiajgcej wode
pojawig sie zakidcenia.

3 Wybierz « lub (, aby zmniejszy¢ czutos¢.

Regulowanie zakresu skali gtebokosci
Skale gtebokosci wyswietlang po prawej stronie ekranu mozna
regulowacé. Lokacja automatyczna utrzymuje dno w dolnej,
trzeciej czgsci ekranu sonaru i moze stuzy¢ do monitorowania
dna w przypadku wolnych lub przecietnych zmian
w uksztattowaniu terenu.
Gdy gtebokos$¢ zmienia sie gwattownie, jak w przypadku uskoku
czy klifu, reczne dostosowanie zakresu pozwala zobaczy¢
okreslony zakres gtebokosci. Obraz dna jest wyswietlany na
ekranie tak dtugo, jak tylko znajduje sie w ustalonym recznie
zakresie.
1 Na ekranie sonaru wybierz = > Zasieg.
2 Wybierz opcje:

* Aby umozliwi¢ urzadzeniu automatyczng regulacje

zasiegu w zalezno$ci od gtebokos$ci, wybierz Auto.

* Aby recznie zwiekszy¢ zakres, wybierz - lub ).

* Aby recznie zmniejszy¢ zakres, wybierz a lub <.
UWAGA: Na ekranie sonaru wybierz == lub ==, aby szybko
dostosowac zakres recznie.

Ustawienie zakresu na jednym ekranie obowigzuje takze na
wszystkich pozostatych ekranach z wyjgtkiem ekranu
SideVu.

Ustawienia sonaru

UWAGA: Nie wszystkie opcje i ustawienia majg zastosowanie
do wszystkich modeli i przetwornikéw.

Wyswietlanie i regulacja linii gtebokosci

Na ekranie echosondy mozna wyswietla¢ i regulowaé poziomg

linie. Gtgbokosc¢ linii jest widoczna po prawej stronie ekranu.

UWAGA: Wyswietlanie linii gtebokosci na jednym ekranie

powoduje, ze linia jest widoczna takze na pozostatych ekranach.

1 Na ekranie echosondy wybierz kolejno = > Ustawienia
sonaru > Linia gtebokosci.

2 Wybierz =.

3 Aby ustawi¢ opcje Linia gtebokosci, wybierz o lub ..

Ustawianie predkosci przesuwu

Mozna ustawi¢ predkos¢ przesuwu obrazu echosondy na
ekranie. Wieksza predko$c¢ przesuwu umozliwia zarejestrowanie
wigkszej liczby szczegotow, zwtaszcza w przypadku
przemieszczania sie lub trolingu. Mniejsza predkos$¢ przesuwu
umozliwia dtuzsze wyswietlanie na ekranie informac;ji

z echosondy. Po ustawieniu predkosci przesuwu w jednym
widoku echosondy zostanie ona zastosowana do wszystkich
widokow.

1 W widoku sonaru wybierz kolejno = > Ustawienia sonaru >
Predkos¢ przesuwu.

2 Wybierz opcje:
» Aby automatycznie dostosowac¢ predkosc przesuwu,

korzystajgc z danych dotyczacych predkosci nad dnem,
wybierz Auto.

Ustawienie Auto wybiera warto$¢ przesuwu
odpowiadajgcg predkosci todzi, aby obiekty w wodzie byty
wyswietlane we wtasciwych proporcjach i byty mniej
znieksztatcone. W przypadku wyswietlania widoku
echosondy Garmin ClearVi lub SideVU zalecane jest
korzystanie z ustawienia Auto.

» Aby korzysta¢ z bardzo duzej predkosci przesuwu,
wybierz Ultrascroll®.

Wybér opcji Ultrascroll powoduje szybkie przesuwanie
nowych danych echosondy, jednak obniza jako$¢ obrazu.
W wiekszosci sytuacji opcja Szybko zapewnia dobrg
réwnowage pomiedzy szybko przesuwajgcym sie obrazem
a wyswietlaniem obiektow, ktére sg mniej znieksztatcone.

Ustawianie limitu szukania dna

Mozesz ustawi¢ maksymalng gtebokos$¢, przy ktorej funkcja
automatycznego ustawiania zakresu szuka dna. Nizszy limit
pozwala na szybsze uzyskanie informacji o dnie niz wyzszy limit.

1 Na ekranie sonaru wybierz kolejno = > Ustawienia sonaru
> Limit szukania dna.

2 Wybierz zakres.

Ustawienia wygladu sonaru

W widoku sonaru wybierz kolejno = > Ustawienia sonaru >

Wyglad.

Schemat koloréw: Umozliwia ustawienie schematu koloréw.

Krawedz: Wyréznia najsilniejszy sygnat z dna, aby pomoc
zdefiniowa¢ mocny lub staby sygnat.

A-Scope: Wyswietla pionowy ekran wzdtuz prawej krawedzi
ekranu, ktory natychmiast wskazuje odlegto$¢ do celow wraz
ze skala.

Symbole ryb: Umozliwia ustawienie, jak sonar interpretuje
obiekty w toni.

Wiaczanie funkcji A-Scope

A-Scope to pionowy ekran echosondy widoczny wzdtuz prawej
krawedzi petnoekranowego widoku echosondy. Funkcja ta
wyswietla ostatnio odebrane dane z echosondy, dzieki czemu
sg one lepiej widoczne. Funkcja przydaje sie podczas
wykrywania ryb znajdujgcych sie blisko dna.

UWAGA: Funkcja nie jest dostepna na wszystkich ekranach
echosondy.

Na stronie petnego ekranu wybierz kolejno = > Ustawienia
sonaru > Wyglad > A-Scope.

Ekran A-Scope

Srednica stozka echosondy na biezgcej gtebokosci

® 06

6

Sonar Fishfinder



Konfigurowanie wygladu obiektéw znajdujgcych sie w toni

UWAGA: Ustawienie wygladu obiektéw znajdujgcych sie w toni
na jednym ekranie obowigzuje takze na wszystkich pozostatych
ekranach.

UWAGA: Funkcja nie jest dostepna we wszystkich widokach
sonaru.

& | \Wyswietla obiekty w toni jako symbole.

Wyswietla obiekty w toni jako symbole wraz z informacjg o gtebo-
kosci.

Wyswietla obiekty w toni jako symbole wraz z informacja tla
sonaru.

@ | Wyswietla obiekty w toni jako symbole wraz z informacig tta sonaru
i informacja o gtebokosci.

1 Na ekranie echosondy wybierz kolejno = > Ustawienia
sonaru > Wyglad > Symbole ryb.

2 Wybierz opcje.
Ustawienia redukcji zaktécen sonaru

W widoku sonaru wybierz kolejno = > Ustawienia sonaru >
Redukcja zaktécen.

Zaktécenia: Dostosowanie czutosci w celu zmniejszenia
efektow zaktocen z pobliskich zrédet szumu.

Kolejne ustawienia zaktécen, od wytgczonego @ przez niskie
®, srednie @), az po wysokie @, powodujg stopniowe
redukowanie szumow, majg jednak niewielki wptyw na echo
obiektow. Aby usung¢ zaktocenia z obrazu, nalezy uzyc¢
najnizszego ustawienia zaktocen, ktére powoduje uzyskanie
zadanej poprawy. Najlepszym sposobem na wyeliminowanie
zakidcen jest rozwigzanie problemow z instalacja, ktére
powodujg zakidécenia.

Szum lustra wody: Ukrywa echa sonaru wystepujgce blisko
powierzchni. Ukrycie zakiécen powierzchniowych pomaga
zmniejszy¢ zakidcenia na ekranie.

Zaktocenia powierzchniowe D wystepujg na skutek zaktécen
powstajgcych pomiedzy przetwornikiem a lustrem wody.
Mozna je ukryé @ w celu zmniejszenia widocznych zaktécen.
Szersze wigzki (nizsze czestotliwosci) powodujg wyswietlanie
wiekszej liczby obiektow, ale generujg wiecej zaktécen
powierzchniowych.

TVG: Ukrywa zaktécenia powierzchniowe.

To ustawienie najlepiej sprawdza sie wtedy, gdy chcesz
kontrolowa¢ lub ograniczy¢ zaktécenia powierzchniowe.

Umozliwia takze wyswietlanie obiektow znajdujgcych sie
blisko lustra wody, ktére w innym wypadku sg ukryte lub
zamaskowane przez zaktdcenia powierzchniowe.

Ustawienia naktadek liczbowych
Mozesz dostosowac informacje wyswietlane na ekranie sonaru.

Na ekranie sonaru wybierz = > Naktadki liczbowe.

Ramka nawigacji: Podczas podrozy statkiem do miejsca
docelowego wyswietla ramke nawigaciji.

Tasma kompasu: Wyswietla pasek danych kompasu.
Napiecie urzagdzenia: Wys$wietla napiecie urzgdzenia.
Glebokos¢: Wyswietla aktualng gtebokosc przetwornika.
Predkosé: Wyswietla aktualng predkosc¢ statku.

Temp. wody: WysSwietla aktualng temperature wody.
Aktualny czas: Wyswietla aktualng godzine.

Garmin Quickdraw Contours — mapy

Funkcja Garmin Quickdraw Contours umozliwia uzytkownikom
tworzenie map.Firma Garmin nie gwarantuje doktadnosci,
niezawodnosci, kompletnosci ani aktualnosci map tworzonych
przez strony trzecie. Uzytkownik uzywa i polega na mapach
stron trzecich na wtasng odpowiedzialnos¢.

Funkcja Garmin Quickdraw Contours pozwala na tworzenie map
z wykorzystaniem izobat i etykiet gtebokosci dla niemal kazdego
akwenu.

Gdy funkcja Garmin Quickdraw Contours rejestruje dane, wokét
jednostki wyswietla sie kolorowy okrag. Przedstawia on obszar
mapy, ktéry jest skanowany za kazdym przejsciem.

son
L

Zielony okrag wskazuje, ze gtebokos¢ i pozycja GPS sg
odpowiednie, a predkosc¢ jest mniejsza niz 16 km/h (10 mil/h).
Zo6tty okrag wskazuje, ze gteboko$¢ i pozycja GPS sg
odpowiednie, a predkos¢ jest w zakresie od 16 do 32 km/h (od
10 do 20 mil/h). Czerwony okrag wskazuje, ze gtebokos¢ lub
pozycja GPS sg nieodpowiednie, a predkos¢ przekracza

32 km/h (20 mil/h).

Dane Garmin Quickdraw Contours mozna przeglgdac na
ekranie kombinacji widokéw lub w pojedynczym widoku na
mapie.

llo$¢ zapisanych danych zalezy od pamieci dostepne;j

w urzgdzeniu, zrédta sonaru i predkosci todzi podczas
rejestrowania danych. Korzystanie z sonaru jednowigzkowego
zapewnia dtuzszy czas rejestrowania. Szacunkowo

w urzgdzeniu mozna zarejestrowac¢ okoto 1500 godzin danych.

Tworzenie mapy zbiornika wodnego za

pomoca funkcji Garmin Quickdraw Contours

Aby korzystac¢ z funkcji Garmin Quickdraw Contours, konieczne

sg informacje na temat gtebokosci z sonaru i pozycja GPS.

1 Wybierz kolejno Mapa Quickdraw > = > Quickdraw
Contours > Uruchom zapis.

2 Po zakonczeniu zapisu wybierz kolejno = > Quickdraw
Contours > Przerwij zapis.

Garmin Quickdraw Contours — mapy



Dodawanie etykiet do mapy Garmin
Quickdraw Contours

Do mapy Garmin Quickdraw Contours mozna dodawac¢ etykiety,
aby oznacza¢ niebezpieczne obszary lub punkty szczegdlne.

1 Wybierz pozycje na Mapa Quickdraw.

2 Wybierz Dodaj etykiete Quickdraw.

3 Whpisz tekst na etykiecie i wybierz Gotowe.

Usuwanie map Garmin Quickdraw Contours
Mozesz usung¢ swoje mapy Garmin Quickdraw Contours.

Wybierz Mapa Quickdraw > = > Quickdraw Contours >
Usun.

Spotecznos¢ Garmin Quickdraw

Spotecznos¢ Garmin Quickdraw to bezptatna, publiczna,
spotecznos¢ internetowa umozliwiajgca pobieranie map
utworzonych przez innych uzytkownikéw. Mozesz udostepnic
mapy Garmin Quickdraw Contours innym uzytkownikom.

Jesli urzadzenie jest wyposazone w technologie Wi-Fi, mozesz
uzyskac za posrednictwem aplikacji ActiveCaptain dostep do
spotecznosci Garmin Quickdraw (Kontakt ze spoteczno$cig
Garmin Quickdraw za pomocg aplikacji ActiveCaptain,

strona 8).

UWAGA: Urzgdzenie Garmin musi by¢ wyposazone w gniazdo
kart pamieci lub technologie Wi-Fi, aby uczestniczy¢
w dziataniach spotecznosci Garmin Quickdraw.

Kontakt ze spotecznoscig Garmin Quickdraw za
pomoc3 aplikacji ActiveCaptain
1 W urzadzeniu mobilnym otwérz aplikacje ActiveCaptain
i potacz sie z urzgdzeniem STRIKER Plus (Rozpoczynanie
pracy z aplikacjg ActiveCaptain, strona 3).
2 W aplikacji wybierz opcje Spoteczno$¢ Quickdraw.
Mozesz pobra¢ kontury od innych cztonkéw spotecznosci
(Pobieranie map spotecznosci Garmin Quickdraw przy uzyciu
aplikacji ActiveCaptain, strona 8) i udostepni¢ kontury
utworzone przez siebie (Udostepnianie map Garmin Quickdraw
Contours spoteczno$ci Garmin Quickdraw przy uzyciu aplikacji
ActiveCaptain, strona 8).

Pobieranie map spofecznosci Garmin Quickdraw przy
uzyciu aplikacji ActiveCaptain

Mozesz pobiera¢ mapy Garmin Quickdraw Contours utworzone
przez innych uzytkownikéw i udostepnione spotecznosci Garmin
Quickdraw.

1 Z poziomu aplikacji ActiveCaptain w swoim urzgdzeniu
mobilnym wybierz Spotecznos¢ Quickdraw > Wyszukaj
izobaty.

2 Uzyj mapy i funkcji wyszukiwania, aby zlokalizowa¢ obszar
do pobrania.

Czerwone kropki przedstawiajg mapy Garmin Quickdraw
Contours, ktére zostaty udostepnione dla tego regionu.

Wybierz Wybierz pobierany obszar.

Przeciggnij prostokat, aby wybra¢ obszar do pobrania.
Przeciagnij wierzchotki, aby zmieni¢ obszar pobierania.
Wybierz Pobierz obszar.

Podczas kolejnego potgczenia aplikacji ActiveCaptain
z urzgdzeniem STRIKER Plus pobrane izobaty sg przesytane do
urzadzenia automatycznie.

o v AW

Udostepnianie map Garmin Quickdraw Contours
spofecznosci Garmin Quickdraw przy uzyciu aplikacji
ActiveCaptain

Mozesz udostepnia¢ utworzone przez siebie mapy Garmin
Quickdraw Contours innym uzytkownikom nalezgcym do
spotecznosci Garmin Quickdraw.

Po udostepnieniu mapy izobat udostepniona zostaje wytacznie
mapa izobat. Twoje punkty nie sg udostepniane.

By¢ moze, podczas konfiguracji aplikacji ActiveCaptain, zostata
zaznaczona opcja automatycznego udostepniania izobat
spotecznosci. Jesli nie, wykonaj nastepujgce czynnosci, aby
wigczy¢ udostepnianie.
W aplikacji ActiveCaptain w urzgdzeniu mobilnym wybierz
kolejno Synchronizuj z ploterem > Zréb cos dla
spotecznosci.

Po ponownym potgczeniu aplikacji ActiveCaptain z urzgdzeniem
STRIKER Plus mapy z izobatami zostang przestane
automatycznie do spotecznosci.

Ustawienia mapy

Wybierz Mapa Quickdraw > =.

Punkty: Wyswietla liste punktow trasy.

Wyswietlanie punktow: Okreslenie, w jaki sposob punkty majg
by¢ wyswietlane na mapie.

Quickdraw Contours: Umozliwia wigczenie rysowania
konturéw dna i tworzenie etykiet na mapach wedkarskich.

Trasy: Wyswietla liste tras.

Slady: Przedstawia Twojg historie podrézy na mapie.

Szukaj: Umozliwia wyszukiwanie zapisanych tras i punktow.

Ustawienia mapy: Ustawia perspektywe mapy i wyswietla linie
kursu, tj. linie rysowang na mapie od dziobu fodzi w kierunku
podrozy.

Naktadki liczbowe: Umozliwia dostosowanie danych
wys$wietlonych na mapie.

Garmin Quickdraw Contours — ustawienia

Na mapie wybierz kolejno = > Quickdraw Contours >
Ustawienia.

Przesuniecie zapisu: Ustala dystans miedzy gtebokos$cig
echosondy a gtebokos$cig zapisu izobat. Jesli poziom wody
sie zmienit od czasu ostatniego zapisu, dostosuj to
ustawienie, aby gtebokosc¢ zapisu byta taka sama dla obu
zapisow.

Jesli na przykfad podczas ostatniego zapisu gtebokosc¢
echosondy wynosita 3,1 m (10,5 stopy), a dzisiejsza
gtebokos¢ echosondy to 3,6 m (12 stop), wpisz -0,5 m (-1,5
stopy) jako warto$¢ Przesuniecie zapisu.

Przes. wys. dan.uzyt.: Ustala roznice miedzy gtebokosciami
izobat a etykietami gtebokosci na Twoich mapach izobat
w celu wyréwnania zmian w poziomie wody lub btedow
w zapisanych mapach.

Przesuniecie dla map spotecznosciowych: Ustala réznice
miedzy gtebokosciami izobat a etykietami gtebokosci na
mapach izobat spotecznosci w celu wyréwnania zmian
w poziomie wody lub btedéw w zapisanych mapach.

Kolory pomiaréw: Pozwala okresli¢ kolor wyswietlania danych
Garmin Quickdraw Contours. Jesli to ustawienie jest
wigczone, kolory wskazujg jako$¢ zapisu. Gdy ustawienie
jest wytgczone, izobaty sg wyswietlane w standardowych
kolorach mapy.

Zielony kolor wskazuje, ze gtebokos¢ i pozycja GPS sg
odpowiednie, a predkosc jest mniejsza niz 16 km/h (10 mil/h).
Zotty kolor wskazuje, ze gteboko$é i pozycja GPS sg
odpowiednie, a predkosc jest w zakresie od 16 do 32 km/h
(od 10 do 20 mil/h). Kolor czerwony okrag wskazuje, ze
gtebokos¢ lub pozycja GPS sag nieodpowiednie, a predkosé
przekracza 32 km/h (20 mil/h).

Cieniowanie zakresu gltebokosci

Mozesz ustawi¢ zakresy koloréw na mapie, aby wyswietlac¢
gtebokos¢ wody, w ktdrej obecnie biorg poszukiwane przez
Ciebie ryby. Mozesz ustawi¢ gtebsze zakresy, aby monitorowac¢

Garmin Quickdraw Contours — mapy



szybkos$¢ zmian gtebokosci dna w ramach okreslonego zakresu
gtebokosci. Mozesz utworzy¢é maksymalnie dziesie¢ wtasnych
zakresoéw gtebokosci. W przypadku wedkarstwa $rodlgdowego
maksymalna liczba pieciu zakreséw gtebokosci moze poprawic¢
czytelno$¢ mapy. Zakresy gtebokosci majg zastosowanie do
wszystkich map i wszystkich akwenow.

Niektére mapy Garmin LakeV{™ i dodatkowe mapy premium
domyslinie majg cieniowanie wielu zakreséw gtebokosci.

(&

Czerwony Od 0 do 1,5 m (od 0 do 5 stop)
Pomaranczowy Od 1,5 do 3 m (od 5 do 10 stép)
Zolty Od 3 do 4,5 m (od 10 do 15 stop)
Zielony 0Od 4,5do 7,6 m (od 15 do 25 stop)

Nawigacja z uzyciem urzgdzenia
STRIKER Plus

Podczas nawigacji kurs moze zosta¢ wyznaczony przez lad lub
ptycizne. Nalezy prowadzi¢ obserwacje wzrokowg i sterowac

w spos6b umozliwiajgcy ominiecie ladu, ptycizny lub innych
niebezpiecznych obiektow.

Mozna ustawic¢ kurs i podrézowac nim do celu, korzystajagc
z jednej z dwoch funkgji: Nawiguj do lub Trasa do.

Nawiguj do: Nawigacja bezposrednio do celu. To standardowa
opcja, aby nawigowac¢ do celu podrézy. Urzgdzenie
wyznacza prostg linie kursu lub linie nawigacyjng do celu.
Droga moze prowadzi¢ przez Iad i inne przeszkody.

Trasa do: Tworzenie trasy z biezgcej pozycji do celu
umozliwiajgcej dodawanie zwrotéw wzdtuz trasy. Ta opcja
zapewnia prostg linie kursu do celu podrézy, jednak
umozliwia dodawanie do trasy zwrotéw, aby omija¢ lad i inne
przeszkody.

Wyszukiwanie celu wedtug nazwy

Mozna wyszukiwa¢ wedtug nazwy zapisane punkty, trasy i slady
oraz miejsca z ustugami morskimi.

1 Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Szukaj wg nazwy.
2 Whpisz przynajmniej cze$¢ nazwy celu podrozy.
3 W razie potrzeby wybierz Gotowe.

Zostanie wyswietlonych 50 najblizszych celow, ktdrych
nazwa spetnia kryteria wyszukiwania.

4 Wybierz cel podrozy.

Tworzenie punktu trasy na mapie
1 Wybierz pozycje na Mapa Quickdraw.
2 Wybierzv.

Wzdtuz prawej krawedzi mapy zostanie wyswietlona lista
opcji. Opcje réznig sie w zaleznosci od wybranej pozycji lub
obiektu.

3 Wybierz Utwérz punkt.

Podrézowanie do punktu

1 Uzyj przyciskow strzatek, aby wybraé punkt trasy na Mapa
Quickdraw.

Nazwa punktu pojawi sie na ekranie.
2 Wybierz v.
3 Wybierz kolejno Nawiguj do > Nawiguj do.

Tworzenie trasy i nawigowanie po niej przy
uzyciu mapy

Punktem startowym moze by¢ aktualna lub inna pozycja na
mapie.

1 Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Trasy > Nowy >
Trasa na podstawie mapy.

Przesun mape, aby wybrac lokalizacje poczgtkowg trasy.
Wybierz v/, aby doda¢ zwrot.

Powtorz, aby dodaé wszystkie zwroty na trasie.

Wybierz = > Nawiguj do.

Wybierz opcje.

o~ wbdN

Przerywanie podrézy wyznaczonag trasa
Na mapie wybierz = > Przerwij nawigacje.

Punkty trasy

Punkty sg pozycjami zapisanymi przez uzytkownika

w urzadzeniu. Punkty wskazujg poprzednig i aktualng pozycje
uzytkownika, a takze dokad zmierza.

Oznaczanie biezgcej pozycji jako punktu
Na dowolnym ekranie wybierz opcje $.

Tworzenie punktu w innej pozycji

1 Wybierz kolejno opcje Dane uzytkownika > Punkty > Nowy
punkt.

2 Wybierz opcje:

* Aby utworzy¢ punkt, wprowadzajgc wspotrzedne
geograficzne, wybierz Podaj wspoétrzedne i wprowadz
wspotrzedne.

* Aby utworzy¢ punkt korzystajac z mapy, wybierz Uzyj
mapy, zaznacz pozycje, a nastepnie wybierz v'.

* W celu utworzenia punktu w oparciu o zasieg (dystans)
i namiar, wybierz Podaj zasieg/namiar i wprowadz
odpowiednie informacije.

Oznaczanie i nawigowanie do pozycji sygnatu
,Czlowiek za burtg”
Na dowolnym ekranie wybierz opcje %
> Tak.
Urzadzenie wyznacza bezposredni kurs z powrotem do tej
pozyciji.
Pomiar dystansu na mapie
Mozna zmierzy¢ dystans miedzy Twojg pozycjg a inng
lokalizacjg.
1 Przesun mape.
2 Wybierz v > Pomiar dystansu.
Dystans miedzy pozycjami pojawi sie w lewym gérnym rogu
ekranu.

3 W razie potrzeby wybierz v/, aby przesuna¢ choragiewke
i zmierzy¢ dystans do innej pozyciji.

> Cztowiek za burta

Wyswietlanie listy punktéw
Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Punkty.

Edytowanie zapisanego punktu

1 Woybierz kolejno Dane uzytkownika > Punkty.
2 Wybierz punkt.

3 Wybierz Edytuj punkt.

Nawigacja z uzyciem urzadzenia STRIKER Plus



4 Wybierz opcje:

* Aby doda¢ nazwe, wybierz Nazwa, a nastepnie wpisz
nazwe.

* Aby zmieni¢ symbol, wybierz Symbol.
* Aby zmieni¢ gtebokos¢, wybierz Gtebokosé.
* Aby zmieni¢ temperature wody, wybierz Temp. wody.
* Aby zmieni¢ komentarz, wybierz Komentarz.
* Aby przesung¢ pozycje punktu, wybierz Pozycja.
Usuwanie punktu lub pozycji MOB
1 Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Punkty.
2 Wybierz punkt lub pozycje MOB.
3 Wybierz Usun.

Usuwanie wszystkich punktéw
Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Zarzadzaj danymi >
Usun dane uzytkownika > Punkty > Wszystko.

Trasy

Trasa sktada sie z szeregu punktow lub pozycji i prowadzi
uzytkownika do celu podrézy.

Tworzenie trasy i nawigowanie po niej przy uzyciu
mapy

Punktem startowym moze by¢ aktualna lub inna pozycja na
mapie.

1 Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Trasy > Nowy >
Trasa na podstawie mapy.

Przesun mape, aby wybrac lokalizacje poczatkowg trasy.
Wybierz v/, aby dodaé zwrot.

Powtorz, aby doda¢ wszystkie zwroty na trasie.

Wybierz = > Nawiguj do.

Wybierz opcje.

o b, WD

Tworzenie i zapisywanie trasy

Ta procedura umozliwia zapisanie trasy oraz wszystkich
nalezgcych do niej punktow. Punktem startowym moze byc¢
aktualna lub inna pozycja.

1 Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Trasy > Nowy > Uzyj
mapy.
2 Wybierz pozycje startows.

3 Postepuj zgodnie z wyswietlanymi na ekranie instrukcjami,
aby dodac¢ zwrot.

4 W razie potrzeby powtorz krok 3, aby doda¢ wiecej zwrotow.
5 Wybierz cel podrézy.

Wyswietlanie listy tras
Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Trasy.

Edytowanie zapisanej trasy

Istnieje mozliwo$¢ zmiany nazwy trasy oraz zmiany zwrotéw
nalezacych do trasy.

1 Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Trasy.
2 Wybierz trase.

3 Wybierz Edytuj trase.

4 Wybierz opcje:

» Aby zmieni¢ nazwe, wybierz Nazwa, a nastepnie wpisz
nazwe.

* Aby wybrac¢ punkt z listy zwrotéw, wybierz kolejno Edytuj
zwroty > Uzyj listy zwrotow, a nastepnie wybierz punkt
z listy.

* Aby wybra¢ zwrot przy uzyciu mapy, wybierz kolejno
Edytuj zwroty > Uzyj mapy, a nastepnie wybierz pozycje
na mapie.

Przegladanie zapisanej trasy i podroz zapisang trasg
Aby méc przegladac liste tras oraz rozpoczg¢ podroz jedng
z nich, nalezy utworzy¢ i zapisa¢ co najmniej jedng trase.
1 Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Trasy.
2 Wybierz trase.
3 Wybierz Nawiguj do.
4 Wybierz opcje:
» Aby podrozowac trasg od punktu startowego uzytego
podczas tworzenia trasy, wybierz Do przodu.

* Aby podrézowac trasg z punktu docelowego uzytego
podczas tworzenia trasy, wybierz Wstecz.

Zostanie wyswietlona karmazynowa linia. W $rodku
karmazynowej linii widoczna jest ciensza, fioletowa linia,
ktora reprezentuje skorygowany kurs z aktualnej pozycji do
celu. Skorygowany kurs ma charakter dynamiczny i przesuwa
sie wraz z todzig w przypadku zejscia z kursu.

Przejrzyj kurs wyznaczony przez karmazynowa linie.

6 Podczas kazdego etapu trasy nawiguj wzdtuz karmazynowe;j
linii, unikajac ladu, wody ptytkiej oraz innych przeszkod.

7 W przypadku zejscia z kursu kieruj sie fioletowa linig
(skorygowany kurs), aby nawigowa¢ do celu podrézy, lub
obierz kurs oznaczony przez karmazynowa linie (bezposredni
kurs).

a

Przegladanie zapisanej trasy oraz podréz réwnolegle
do niej

Aby moéc przegladac liste tras oraz rozpoczg¢ podréz jedng

z nich, nalezy utworzy¢ i zapisa¢ co najmniej jedng trase.

1 Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Trasy.

2 Wybierz trase.

3 Wybierz Nawiguj do.

4

Wybierz Przesuniecie, aby nawigowac rownolegle do trasy,
w okreslonej odlegtosci od niej.

Okresl, w jaki sposéb ma przebiega¢ nawigacja trasa:
» Aby podrozowac trasg od punktu startowego uzytego

podczas tworzenia trasy, na lewo od oryginalnej trasy,
wybierz Do przodu — lewa burta.

» Aby podrézowac trasg od punktu startowego uzytego
podczas tworzenia trasy, na prawo od oryginalnej trasy,
wybierz Do przodu — prawa burta.

» Aby podrézowac trasg od punktu poczgtkowego uzytego
podczas tworzenia trasy, na lewo od oryginalnej trasy,
wybierz Wstecz - lewa burta.

» Aby podrozowac trasg od punktu poczgtkowego uzytego
podczas tworzenia trasy, na prawo od oryginalnej trasy,
wybierz Wstecz - prawa burta.

Zostanie wyswietlona karmazynowa linia. W $rodku
karmazynowej linii widoczna jest ciensza, fioletowa linia,
ktora reprezentuje skorygowany kurs z aktualnej pozycji do
celu. Skorygowany kurs ma charakter dynamiczny i przesuwa
sie wraz z todzig w przypadku zejscia z kursu.

6 Przejrzyj kurs wyznaczony przez karmazynowa linie.

7 Podczas kazdego etapu trasy nawiguj wzdtuz karmazynowej
linii, unikajac ladu, wody ptytkiej oraz innych przeszkod.

8 W przypadku zej$cia z kursu kieruj sie fioletowa linig
(skorygowany kurs), aby nawigowac do celu podrozy, lub

obierz kurs oznaczony przez karmazynowa linie (bezposredni
kurs).

a

Usuwanie zapisanej trasy
1 Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Trasy.

2 Wybierz trase.
3 Wybierz Usun.

10

Nawigacja z uzyciem urzadzenia STRIKER Plus



Usuwanie wszystkich zapisanych tras
Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Zarzadzaj danymi >
Usun dane uzytkownika > Trasy.

Slady
W ramach $ladu rejestrowana jest droga pokonana todzig.
Aktualnie rejestrowany slad okresla si¢ mianem aktywnego
Sladu i mozna go mozna zapisa¢. Slady mozna wyswietlac na
kazdej mapie i w kazdym widoku mapy 3D.
Wyswietlanie sladow
Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Slady > Slady.
Linia szlaku widoczna na mapie wskazuje $lad.

Czyszczenie aktywnego sladu
Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Slady > Wyczysé
aktywny slad.

Pamig¢ sladéw zostanie wyczyszczona. Aktywny $lad bedzie
w dalszym ciggu rejestrowany.

Zapisywanie aktywnego sladu

Aktualnie rejestrowany $lad jest nazywany aktywnym sladem.

1 Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Slady > Zapisz
aktywny slad.

2 Wybierz opcje:
» Okresl czas rozpoczecia aktywnego sladu.
* Wybierz Caly dziennik.
Wyswietlenie listy zapisanych sladéow
Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Slady > Zapisane
Slady.

Edytowanie zapisanego sladu )

1 Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Slady > Zapisane
Slady.

2 Wybierz $lad.

Wybierz Edytuj $lad.

4 Wybierz opcje:
* Wybierz Nazwa, a nastepnie wpisz nowg nazwe.
*  Wybierz Kolor sladu, a nastepnie wybierz kolor.

w

Zapisywanie sladu jako trasy )

1 Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Slady > Zapisane
slady.

2 Wybierz $lad.

3 Wybierz kolejno Edytuj slad > Zapisz jako > Zapisz jako
trase.

Przegladanie zarejestrowanego sladu i podréz zare-
jestrowanym sladem
Aby méc przegladac liste sladow oraz nawigowac, korzystajgc
z nich, nalezy zarejestrowac i zapisa¢ co najmniej jeden slad
(Zapisywanie aktywnego $ladu, strona 11).
1 Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Slady > Zapisane
Slady.
2 Wybierz $lad.
3 Wybierz Podazaj sladem.
4 Wybierz opcje:
* Aby podrozowac sladem od punktu startowego uzytego
podczas tworzenia sladu, wybierz Do przodu.

* Aby podrézowac sladem od punktu docelowego uzytego
podczas tworzenia sladu, wybierz Wstecz.

5 Przejrzyj kurs oznaczony kolorowa linig.

6 Podczas kazdego etapu trasy nawiguj wzdtuz linii, unikajgc
ladu, wody ptytkiej oraz innych przeszkadd.

Usuwanie zapisanego sladu )

1 Woybierz kolejno Dane uzytkownika > Slady > Zapisane
$lady.

2 Wybierz slad.

3 Wybierz Usun.

Usuwanie wszystkich zapisanych sladéw
Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Zarzadzaj danymi >
Usun dane uzytkownika > Zapisane slady.

Odtwarzanie aktywnego sladu

Aktualnie rejestrowany $lad jest nazywany aktywnym sladem.

1 Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Slady > Podazaj
aktywnym sladem.

2 Wybierz opcje:
» Okresl czas rozpoczecia aktywnego $ladu.
* Wybierz Caly dziennik.

3 Przejrzyj kurs oznaczony kolorowa linia.

4 Nawiguj wzdtuz kolorowej linii, unikajgc ladu, wody ptytkiej
i innych przeszkéd.

Ustawianie koloru aktywnego sladu
1 Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Slady > Opcje
aktywnego sladu > Kolor sladu.

2 Wybierz kolor $ladu.

Zarzadzanie pamiecia wykresow sladéw podczas
rejestrowania
1 Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Slady > Opcje
aktywnego s$ladu.
2 Wybierz Tryb rejestracji.
3 Wybierz opcje:
» Aby rejestrowac wykres sladu do czasu zapetnienia
pamieci $ladu, wybierz Wypetnij.
» Aby rejestrowac wykres $ladu w sposéb ciggtly, zastepujac
stare dane $ladu nowymi, wybierz Zawin.

Konfiguracja interwatu rejestrowania dla wykresu

sladu

Mozna okresli¢ czestotliwos$¢, z jakg ma by¢ rejestrowany

wykres $ladu. Czestsze rejestrowanie pozwala uzyskac

doktadniejsze dane, powoduje jednak szybsze zapetnianie sie

wykresu $ladu. Zaleca sie zastosowanie interwatu rozdzielczo$ci

w celu umozliwienia najefektywniejszego wykorzystania

pamieci.

1 Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Slady > Opcje
aktywnego sladu > Interwat rejestrowania > Interwat.

2 Wybierz opcje:

* Aby rejestrowac slad na podstawie dystansu miedzy
punktami, wybierz kolejno Dystans > Zmien, a nastepnie
podaj dystans.

» Aby rejestrowac Slad na podstawie interwatu czasu,
wybierz kolejno Czas > Zmien, a nastepnie podaj interwat
czasu.

* Aby rejestrowac¢ wykres Sladu na podstawie zejscia
z kursu, wybierz kolejno Rozdzielczo$¢ > Zmien,

a nastepnie przed zarejestrowaniem punktu $ladu podaj
maksymalny dozwolony btad w stosunku do wtasciwego
kursu.

Konfiguracja urzadzenia

Ustawienia systemowe
Wybierz kolejno Ustawienia > System.

Konfiguracja urzadzenia

11



Wyswietlanie: Dostosowywanie jasnosci podswietlenia
(Regulowanie podswietlenia, strona 2) oraz schematu
koloréw (Dostosowywanie schematu kolorow, strona 2).

Sygnat dzwiekowy: Wigczanie i wytgczanie dzwieku alarméw
lub wybranych elementéw (Ustawianie sygnatu
dzwiekowego, strona 2).

GPS: Wyswietlanie informaciji o ustawieniach satelitow GPS
i ustalonej pozyciji.

Autozasilanie: Umozliwia automatyczne wtgczanie urzadzenia
po podigczeniu zasilania.

Uktad klawiatury: Ustawienie uktadu klawiatury na alfabetyczny
lub komputerowy.

Jezyk: Ustawia jezyk tekstu wyswietlanego na ekranie.

Informacje systemowe: Wyswietlanie informacji o urzgdzeniu
i 0 wersji oprogramowania.

Symulacja: Umozliwia wigczenie symulatora oraz ustawienie
predkosci i symulowanej pozyciji.

Informacje systemowe
Wybierz kolejno Ustawienia > Ustawienia > Informacje
systemowe.

Dziennik zdarzen: Umozliwia wyswietlenie dziennika zdarzen
w systemie.

Informacje o oprogramowaniu: Wyswietlanie informacji
0 urzgdzeniu i 0 wersji oprogramowania.

Urzadzenia Garmin: Wyswietla informacje o podigczonych
urzgdzeniach Garmin.

Resetuj: Resetowanie urzgdzenia do ustawien fabrycznych.

UWAGA: Ta procedura spowoduje usuniecie wszystkich
wprowadzonych ustawien.

Ustawienia Moja t6dz

UWAGA: Niektore ustawienia i opcje wymagajg dodatkowego
sprzetu. Niektore ustawienia sg dostepne tylko w przypadku
posiadania aktualnych danych o gtebokosci.

Wybierz kolejno Ustawienia > Moja t6dz.

Typ przetwornika: Wyswietla typ przetwornika podtgczonego
do urzadzenia (Okres$lanie typu przetwornika, strona 4).

Przesuniecie kilu: Kompensuje odczyt gtebokosci kilu z lustra
wody, umozliwiajgc pomiar gtebokosci ze spodu kilu zamiast
z pozycji przetwornika (Ustawianie przesuniecia Kilu,
strona 12).

Przesuniecie temperatury: Kompensuje odczyt temperatury
wody z przetwornika z funkcjg pomiaru temperatury
(Ustawianie przesuniecia temperatury wody, strona 12).

Ustawianie przesuniecia kilu

Mozna wprowadzi¢ warto$¢ przesuniecia kilu w celu
kompensacji odczytu gtebokosci, uwzgledniajgc miejsca
instalacji przetwornika. Dzieki temu mozna w zaleznosci od
potrzeb wyswietla¢ gtebokos¢ wody ponizej kilu lub rzeczywistg
gteboko$¢ wody.

Aby sprawdzi¢ gtebokos¢ wody ponizej kilu lub najnizszego
punktu todzi, gdy przetwornik jest zainstalowany na linii wodnej
lub w innym miejscu powyzej konca kilu, odmierz odlegtos¢ od
miejsca instalacji przetwornika do kilu fodzi.

Aby sprawdzi¢ rzeczywistg gtebokos¢ wody, gdy przetwornik
jest zainstalowany ponizej linii wodnej, odmierz odlegto$¢ od
dolnej czesci przetwornika do linii wodne;.

UWAGA: Opcja ta jest dostepna tylko w przypadku posiadania
aktualnych danych o gtebokosci.

1 Zmierz odlegtos¢:

« Jesli przetwornik jest zainstalowany na linii wodnej @ lub
w innym miejscu powyzej konca kilu, odmierz odlegtos¢ od

przetwornika do kilu. Wprowadz te wartosc¢ jako liczbe
dodatnia.

« Jesli przetwornik jest zainstalowany na spodzie kilu @,
aby sprawdzi¢ rzeczywistg gtebokos¢ wody, odmierz
odlegtos¢ od przetwornika do linii wodnej. Wprowadz te
wartos¢ jako liczbe ujemna.

2 Wybierz kolejno Ustawienia > Moja t6dz > Przesuniecie
kilu.

3 Wybierz 4, jesli przetwornik jest zainstalowany na linii
wodnej, lub wybierz ==, jesli przetwornik jest zainstalowany
na spodzie kilu.

4 Uzyj przyciskow strzatek do wprowadzenia przesunigcia Kilu,
zmierzonego w kroku 1.

Ustawianie przesuniecia temperatury wody
Mozna ustawi¢ przesuniecie temperatury w celu
skompensowania odczytu temperatury z czujnika temperatury.

1 Zmierz temperature wody za pomocg podtgczonego do
urzgdzenia przetwornika umozliwiajgcego pomiar
temperatury.

2 Zmierz temperature wody za pomocg innego termometru lub
czujnika temperatury, pozwalajgcego uzyskac¢ doktadny
pomiar.

3 Odejmij temperature wody otrzymang w kroku 1 od
temperatury wody otrzymanej w kroku 2.

Otrzymana wartos¢ to przesuniecie temperatury. Jesli pomiar
z czujnika podtgczonego do urzadzenia wskazat nizszg
temperature wody niz w rzeczywistosci, wpisz te warto$c
w kroku 5 jako liczbe dodatnig. Jesli pomiar z czujnika
podtgczonego do urzgdzenia wskazat wyzszg temperature
wody niz w rzeczywistosci, wpisz te wartos¢ w kroku 5 jako
liczbe ujemna.

4 Wybierz kolejno Ustawienia > Moja t6dz > Przesuniecie
temperatury.

5 Uzyj klawiszy ze strzatkami do wprowadzenia przesunigcia
temperatury wody, zmierzonego w kroku 3.

Ustawienia alarmoéow

Alarmy nawigaciji

Wybierz kolejno Ustawienia > Alarmy > Nawigacja.

Przybycie: Alarm jest uruchamiany w okreslonej odlegtosci od
miejsca docelowego lub okreslong ilos¢ czasu przed
dotarciem do niego.

Alarm kotwiczny: Alarm jest uruchamiany po pokonaniu
okreslonego dystansu z opuszczong kotwica.

Zejscie z kursu: Alarm jest uruchamiany po zejsciu z kursu na
okreslony dystans.

12

Konfiguracja urzadzenia



Alarmy systemu
Budzik: Umozliwia ustawienie budzika.

Napiecie urzadzenia: Umozliwia ustawienie alarmu
informujgcego o niskim napieciu akumulatora.

Doktadnos¢ GPS: Umozliwia ustawienie alarmu informujgcego
o spadku doktadnosci GPS ponizej wartosci okreslonej przez
uzytkownika.

Alarmy sonaru
Wybierz kolejno Ustawienia > Alarmy > Sonar.

Woda ptytka: Uruchamia sie, gdy gtebokos¢ jest mniejsza od
okreslonej wartosci.

Glebina: Uruchamia sie, gdy gtebokos¢ jest wieksza od
okreslonej wartosci.

Temp. wody: Uruchamia sie, gdy temperatura wody rézni sie
o wiecej niz £1,1°C (+2°F). Ustawienia alarméw sg
zapisywane z chwilg wytgczenia urzadzenia.

UWAGA: Aby skorzystac¢ z tego alarmu, nalezy podigczy¢
urzgdzenie do przetwornika umozliwiajgcego pomiar
temperatury.

Ryby
Ryby: Ustawia alarm wigczany, gdy sonar wykryje obiekt
zawieszony w toni.

*  axee Ustawia wigczenie alarmu po wykryciu ryby
o dowolnych rozmiarach.

*  axe Ustawia wigczenie alarmu tylko po wykryciu $rednich
lub duzych ryb.

* & Ustawia wigczenie alarmu tylko po wykryciu duzych ryb.

Ustawienia jednostek
Wybierz kolejno Ustawienia > Jednostki.

Jednostki systemowe: Ustawianie formatu jednostki dla
urzgdzenia.

Deklinacja: Ustawiane dla obecnej pozycji deklinacji
magnetycznej — kata pomiedzy péinocg magnetyczng
a rzeczywista.

Odniesienie pétnocne: Ustawianie punktéw odniesienia
kierunku wykorzystanych do ustalania informacji
o kierunku.Ustawienie Rzeczywisty jako odniesienie
potnocne okresla potnoc geograficzng.Ustawienie Siatka jako
odniesienie pétnocne (000°) okresla z kolei pétnoc
topograficzng.Natomiast ustawienie Magnetyczny jako
odniesienie pétnocne okresla pétnoc magnetyczng.

Format pozycji: Ustawianie formatu, w jakim bedzie
wyswietlany odczyt danej pozyciji. Nie nalezy zmienia¢ tego
ustawienia, chyba ze jest uzywana mapa wymagajgca uzycia
innego formatu pozycji.

Uktad odniesienia: Ustawianie uktadu wspotrzednych, na
ktérym oparta jest mapa. Nie nalezy zmienia¢ tego
ustawienia, chyba Ze jest uzywana mapa wymagajgca uzycia
innego uktadu odniesienia.

Format czasu: Umozliwia wybér formatu 12-, 24-godzinnego
lub formatu czasu UTC.

Strefa czasowa: Umozliwia ustawienie strefy czasowe;.

Czas letni: Pozwala wytgczy¢ ( Wytgczono) lub wigczyé
( Wigczono) czas letni.

Ustawienia nawigacji

UWAGA: Niektore ustawienia i opcje wymagajg dodatkowego
sprzetu.

Wybierz kolejno Ustawienia > Nawigacja.

Etykiety tras: Wybor rodzaju etykiet wyswietlanych przy
zwrotach na trasie widocznej na mapie.

Aktywacja przejscia w zwrot: Ustawianie obliczania przejscia
w zwrot na podstawie czasu lub dystansu.

Czas do zwrotu: W przypadku wybrania ustawienia Czas dla
opcji Aktywacja przejscia w zwrot, liczba minut przed
zwrotem jest okreslana jako czas do nastepnego etapu.

Dystans do zwrotu: W przypadku wybrania ustawienia Dystans
dla opcji Aktywacja przejscia w zwrot, liczba minut przed
zwrotem jest okreslana jako dystans do nastepnego etapu.

Poczatek trasy: Wybor punktu startowego dla podrézy trasa.
Mozesz wybrac¢ £6dz, aby rozpoczgé nawigowanie od
aktualnej pozyciji statku, lub Punkty, aby rozpoczg¢ od
pierwszego punktu trasy.

Przywracanie domysinych ustawien
fabrycznych

UWAGA: Ta procedura spowoduje usuniecie wprowadzonych
ustawien, w tym wszystkie wygenerowane mapy Garmin
Quickdraw Contours.

Wybierz kolejno Ustawienia > System > Informacje
systemowe > Resetuj > Resetowanie ustawien > Tak.

Udostepnianie i zarzadzanie danymi
uzytkownika

Ta funkcja umozliwia importowanie z innych urzgdzen danych,
ktore mogty zosta¢ wygenerowane przez inne firmy.Firma
Garmin nie gwarantuje doktadnosci, kompletnosci ani
aktualnosci danych generowanych przez strony trzecie.
Uzytkownik polega na takich danych i korzysta z nich wytgcznie
na wtasng odpowiedzialnosé.

Mozna udostepnia¢ dane uzytkownika pomiedzy zgodnymi
urzgdzeniami. Dane uzytkownika obejmujg punkty, trasy,
zapisane $lady, sciezki i granice.

* Mozesz udostepniac¢ dane, jesli podigczysz dwa zgodne
urzgdzenia przy uzyciu niebieskich i brgzowych koncowek
przewodu zasilajgcego lub korzystajgc z przewodu do
przesytania danych uzytkownika (Podfgczanie do urzgdzenia
Garmin w celu udostepnienia danych uzytkownika,
strona 13).

Podtaczanie do urzadzenia Garmin w celu
udostepnienia danych uzytkownika

Urzadzenie STRIKER Plus mozna podtgczy¢ do zgodnego
urzadzenia Garmin w celu udostgpnienia danych, takich jak
punkty trasy. Jesli urzgdzenia sg zamontowane blisko siebie,
mozna potgczy¢ niebieski i brgzowy przewdd. Jesli urzgdzenia
sg zbyt daleko, aby potgczy¢ je przewodami, mozna skorzystac
przewodu do przesytu danych uzytkownika (010-12234-06).

1 Sprawdz, czy oba urzadzenia sg podtgczone do tego samego
uziemienia.

2 Wykonaj ponizsze czynnosci:

« Jesli urzadzenia sg zamontowane blisko siebie, potacz
niebieski przewdd z pierwszego urzgdzenia z brgzowym
przewodem drugiego urzgadzenia i brgzowy przewod
z pierwszegdo urzadzenia z niebieskim przewodem
z drugiego urzadzenia.

» Jesli urzgdzenia nie sg zamontowane blisko siebie,
zdobgdz przewdd do przesytu danych uzytkownika
(010-12234-06) i potgcz urzgdzenia zgodnie z instrukcjami
dotgczonymi do przewodu (Schemat przewodéw do
przesytu danych uzytkownika, strona 14).

3 Na obu urzadzeniach wybierz Dane uzytkownika >
Zarzadzaj danymi > Udostepnianie danych uzytkownika.

Udostepnianie i zarzgdzanie danymi uzytkownika

13



Dane uzytkownika bedg udostepniane pomiedzy potgczonymi
urzadzeniami. Jesli wybierzesz Usun dane uzytkownika, dane
zostang usuniete z obu potgczonych urzgdzen.

Schemat przewodoéw do przesytu danych uzytkownika

(A)
® @ >(@
(R
® ® @)
M)
® ST ®
(1) Pierwsze urzadzenie
(2] Przewdd uzytkownika do przesytu
danych
(3] Drugie urzadzenie
Element Funkcja przewodu Kolor przewodu ‘
@ Dane Niebieski
® Dane Brgzowy
® Uziemienie Czarny
@ Dane Zielony
® Dane Biaty

Usuwanie zapisanych danych
Mozesz usungé zapisane dane uzytkownika z pamieci
urzadzenia. Dane uzytkownika obejmujg punkty, trasy i $lady.

1 Wybierz kolejno Dane uzytkownika > Zarzadzaj danymi >
Usun dane uzytkownika.

2 Wybierz opcje.

NOTYFIKACJA

Po wybraniu Wszystko wszystkie dane uzytkownika zostang
usuniete oprécz danych izobatéw Garmin Quickdraw.

Jesli ustanowiono potgczenie z innym urzgdzeniem
i wigczona jest opcja Udostepnianie danych uzytkownika,
dane zostang usunigte ze wszystkich potgczonych urzgdzen.

Zalacznik

Rejestracja urzadzenia za pomoca numeru
seryjnego

Jesli urzadzenie nie jest wyposazone w technologie Wi-Fi,
mozna zarejestrowac je za pomocg numeru seryjnego. Jesli
urzgdzenie jest wyposazone w technologie Wi-Fi, w celu
rejestracji urzadzenia nalezy uzy¢ aplikacji ActiveCaptain
(Rozpoczynanie pracy z aplikacjg ActiveCaptain, strona 3).

Pamietaj o koniecznosci zachowania oryginalnego dowodu
zakupu (wzglednie jego kserokopii) i umieszczenia go

w bezpiecznym miejscu.

1 ZnajdZ numer seryjny na opakowaniu lub urzgdzeniu.

2 Odwiedz strone my.garmin.com/registration.

3 Zaloguj sie do konta Garmin.

4 Podaj numer seryjny.

Dane techniczne

Napiecie wejsciowe Od 12do 20V DC

Zakres temperatur Od -15°C do 55°C (od 5°F do 131°F)

Klasa wodoszczelnosci IEC 60529 IPX71

1 Urzadzenie jest odporne na przypadkowe zanurzenie w wodzie na gteboko$é do
1 metra, na czas do 30 minut. Wiecej informacji mozna znalez¢ na stronie
www.garmin.com/waterrating.

Prad znamionowy 1,5A

Bezpiecznik 3 A, 250 V szybkodziatajacy
Czestotliwos¢ i protokét bezprze- | Wi-Fi, 2,4 GHz przy 22 dBm (maks.)
wodowy?

Rozwigzywanie probleméw

Urzadzenie nie wigcza sie lub stale sie wylacza

Nieregularne wytgczanie sie urzadzenia lub brak mozliwosci
jego wigczenia moze wskazywac na problem z zasilaniem
doprowadzonym do urzadzenia. Sprawdz nastepujace
elementy, aby sprobowaé rozwigzac problem z zasilaniem.

* Upewnij sie, ze zrodto zasilania wytwarza prad.
Mozna to sprawdzi¢ na kilka sposobdéw. Mozna na przyktad

sprawdzi¢, czy dziatajg inne urzgdzenia podigczone do tego
zrodta zasilania.

» Sprawdz bezpiecznik w przewodzie zasilajgcym.
Bezpiecznik powinien si¢ znajdowa¢ w uchwycie bedgcym
czescig czerwonej zyty przewodu zasilajgcego. Sprawdz, czy
zostat zainstalowany bezpiecznik o wtasciwej wielkosci.
Doktadne informacje na temat wielkosci bezpiecznikow
mozna znalez¢ na oznaczeniu przewodu lub w instrukcji
instalacji. Upewnij sie, ze potgczenie w bezpieczniku nie jest
przerwane. Bezpiecznik mozna sprawdzi¢ za pomocg
miernika. Jesli bezpiecznik jest sprawny, na mierniku bedzie
wys$wietlana wartos¢ 0 Q.

» Sprawdz, czy urzgdzenie jest zasilanie pradem o napieciu co
najmniej 12 V DC.

Aby sprawdzi¢ napiecie, zmierz napiecie pragdu statego
w gniazdach zenskich (faza i uziemienie) przewodu
zasilajgcego. Jesli napiecie jest nizsze niz 12 V DC,
urzgdzenie nie wigczy sie.

» Jesli urzgdzenie otrzymuje odpowiednig ilos¢ energii, ale sie
nie wigcza, skontaktuj sie z pomoca techniczng firmy Garmin.

Wymiana bezpiecznika w przewodzie zasilajagcym
1 Otwdrz obudowe bezpiecznika @.

Al

2 Przekre¢ i pociagnij bezpiecznik, aby go usungé @.
3 Wiéz nowy bezpiecznik 3 A.
4 Zamknij obudowe bezpiecznika.

Urzadzenie nie odbiera sygnatow GPS

Urzadzenie moze nie odbiera¢ sygnatéw satelitow z kilku

powoddw. Jesli urzgdzenie przemiescito sie na duzg odlegtosc

od miejsca, w ktérym ostatni raz odbierato sygnaty satelitow lub
byto wytgczone dtuzej niz przez kilka tygodni lub miesiecy, moze
nie by¢ w stanie prawidtowo odbiera¢ sygnatow satelitéw.

» Upewnij sie, ze w urzgdzeniu zainstalowano najnowszg
wersje oprogramowania. Jesli nie, zaktualizuj
oprogramowanie urzadzenia (Aktualizacja oprogramowania
przy uzyciu aplikacji ActiveCaptain, strona 3).

» Sprawdz, czy urzagdzenie nie jest niczym zastoniete, aby jego
antena mogta odbiera¢ sygnat GPS. Jesli urzgdzenie jest
zamontowane w kabinie, powinno sie znajdowac w poblizu
okna, aby mogto odbiera¢ sygnat GPS.

Mdj sonar nie dziata
*  Wepchnij kabel przetwornika do konca z tytu urzgdzenia.

Nawet, jesli kabel wydaje sie podtgczony, dla pewnosci
docisnij go do konca.

2Nie sg dostepne we wszystkich modelach.

14

Zatgcznik


http://my.garmin.com/registration
http://www.garmin.com/waterrating

« Nacisnij ¢ i upewnij sie, ze sonar jest wigczony.

*  Wybierz wiasciwy typ przetwornika (Okreslanie typu
przetwornika, strona 4).

Urzadzenie nie tworzy punktéw we wiasciwym
miejscu

Mozna recznie wprowadzi¢ pozycje punktu, aby przesytac

i udostepnia¢ dane pomiedzy dwoma urzgdzeniami. Jesli punkt
zostat utworzony recznie przy uzyciu wspotrzednych, a jego
pozycja nie jest wySwietlana we wtasciwym miejscu, mozliwe, ze
ukfad odniesienia i format pozycji w urzgdzeniu nie sg takie
same, jak uktad odniesienia i format pozycji wykorzystane przy
oznaczaniu punktu.

Format pozyciji to sposéb wyswietlania pozycji odbiornika GPS
na ekranie. Zwykle wyswietlana jest ona jako szeroko$¢/dugose
geograficzna w minutach, czasami w stopniach, minutach

i sekundach, samych stopniach bgdz jednym z kilku formatéw
siatki topograficzne;.

Uktad odniesienia to model matematyczny, ktéry przedstawia
czes¢ powierzchni ziemi. Linie szerokosci i dlugosci
geograficznej z papierowej mapy sg przenoszone do
okreslonego uktadu odniesienia.

1 Dowiedz sie, jaki uktad odniesienia i format pozycji byty
uzywane przy tworzeniu oryginalnego punktu.

Jesli oryginalny punkt zostat przeniesiony z mapy, na mapie
powinny sie znajdowac¢ informacje na temat uktadu
odniesienia i formatu pozycji wykorzystanych do jej
stworzenia. Najczesciej znajdujg sie one w poblizu legendy.

2 Wybierz kolejno Ustawienia > Jednostki.

3 Wybierz wtasciwe ustawienia uktadu odniesienia i formatu
pozyciji.

4 Ponownie utworz punkt.

Urzadzenie nie wyswietla prawidtowego czasu
Godzina jest okreslana na podstawie pozycji GPS i ustawionej
strefy czasowe;j.

1 Wybierz kolejno Ustawienia > Jednostki > Strefa czasowa.

2 Upewnij sie, ze urzadzenie jest wyposazone w funkcje
okreslania pozycji GPS.

Zatgcznik

15



Indeks

A
ActiveCaptain 2, 3
aktualizowanie oprogramowania 3
powiadomienia z telefonu 3
quickdraw 8
aktualizowanie, oprogramowanie 3
alarm kotwiczny 12
alarm przybycia 12
alarm zejscia z kursu 12
alarmy 13
alarm kotwiczny 12
nawigacja 12
przybycie 12
sonar 13
zejscie z kursu 12
alarmy nawigacji 12

B
bezpieczna gtebokos¢ 13
bezpieczna wysokos¢ 13

Cc

cele, wybor 9
cieniowanie gtebokosci 8
cztowiek za burtg 9

D
dane
czyszczenie 14
zarzadzanie 13
dane uzytkownika, usuwanie 14
Dokfadno$¢ GPS 13
dziennik zdarzen 12

E
echosonda 4

a-scope 6

blokada dna 5

czestotliwosci 4, 5

Garmin ClearVi 4

linia glebokosci 6

obiekty znajdujgce sie w toni 6, 7

powiekszanie 4

schemat koloréw 6

SideVi 4

widoki 4

wyglad 6

zaktocenia 7

zaktocenia powierzchniowe 7
echosonda wedkarska. Patrz sonar
ekran, jasnos¢ 2
ekran gtéwny, dostosowywanie 1, 2

G
Garmin ClearVi 4
GPS 14
sygnaty 1
ustawienia 11

|
Idzdo 9

J
jednostki miary 13
jezyk 11

K

kombinacje 2
dostosowywanie 2

kursy 9

M
mapy 7, 8. Patrz mapy
quickdraw 7, 8

nawigacja 9
(o)

oprogramowanie, aktualizowanie 3

P
planowanie podrézy. Patrz trasy
podswietlenie 2
pola danych 7, 8
pomiar dystansu 9
powiadomienia 3
powiadomienia z telefonu 3
powiekszanie 1
sonar 5
przesuniecie kilu 12
przesuwanie 1
przetwornik 3, 4
przyciski 1
moc 1
punkty 15
edytowanie 9
sonar 5
tworzenie 9
usuwanie 10
wyswietlanie listy 9
punkty trasy 9
cztowiek za burtg 9
tworzenie 9
Punkty trasy 8
tworzenie 9
udostepnianie 13

Q

quickdraw 8
ustawienia 8
usuwanie 8

R

ramka nawigacji 7

rejestracja produktu 14
rejestrowanie urzadzenia 14
rozwigzywanie problemow 14, 15

S

schemat koloréw 2

SideVi 4

sonar 3,4
alarmy 13
czestotliwosci 4
czutos¢ 5, 6
ekran 4
powiekszanie 5
punkt 5
skala gtebokosci 6
widoki 3-5

SOS 9

sygnat dzwigkowy 2

sygnaly satelitarne, odbieranie 1

S

Slady 11
aktywne 11
czyszczenie 11
edytowanie 11
lista 11
nawigacja 11
pokazywanie 11
rejestrowanie 11
usuwanie 11
zapisywanie 11
zapisywanie jako trasa 11

T

Trasado 9

trasy 10
edytowanie 10

wyswietlanie listy 10
wyznaczanie 10
typ przetwornika 12

U
udostepnianie danych 13, 14
urzagdzenia bezprzewodowe, fgczenie z

urzadzeniem bezprzewodowym 3
urzadzenie

przyciski 1

rejestracja 14
ustawienia 2, 8, 11-13

informacje systemowe 11
ustawienia fabryczne 12, 13
ustawienia wy$wietlania 11
usuwanie

dane uzytkownika 14

quickdraw 8

w
Wi-Fi 3
woda, przesuniecie temperatury 12

z
zaznacz pozycje 9
zegar 13

alarm 13

wyglad 8 nawigacja 9, 10
Vo podréz réwnolegle do 10
N tworzenie 9, 10
naktadki liczbowe 7, 8 udostepnianie 13
napiecie 13 usuwanie 10, 11
16 Indeks






support.garmin.com

C€

Styczen 202I GUID-A5I1I1BBA3-36BB-4303-8AIF-AG76EI3CB451 v3



	Spis treści
	Wstęp
	Przyciski urządzenia
	Ekran główny
	Powiększanie i pomniejszanie na urządzeniu STRIKER Plus 4
	Przesuwanie na urządzeniu STRIKER Plus 4
	Namierzanie sygnałów satelitów GPS

	Dostosowywanie plotera nawigacyjnego
	Dostosowywanie ekranu głównego
	Strony kombinacji
	Tworzenie nowej strony kombinacji przy użyciu urządzenia STRIKER Plus 5/7/9
	Tworzenie nowej strony kombinacji przy użyciu urządzenia STRIKER Plus 4
	Dostosowywanie strony Kombinacje

	Regulowanie podświetlenia
	Dostosowywanie schematu kolorów
	Ustawianie sygnału dźwiękowego

	Aplikacja ActiveCaptain®‎
	Role ActiveCaptain
	Rozpoczynanie pracy z aplikacją ActiveCaptain
	Włączanie powiadomień z telefonu
	Aktualizacja oprogramowania przy użyciu aplikacji ActiveCaptain

	Sonar Fishfinder
	Widok sonaru Tradycyjny
	Widok sonaru
	Widok echosondy SideVü
	Częstotliwość ekranu podziału
	Flasher
	Widok Podział powiększenia
	Określanie typu przetwornika
	Częstotliwości sonaru
	Wybieranie częstotliwości przetwornika

	Tworzenie punktu na ekranie sonaru przy użyciu przycisków urządzenia
	Wstrzymywanie pracy sonaru
	Regulacja powiększenia
	Blokowanie ekranu na zarysie dna

	Czułość sonaru
	Automatyczne ustawianie czułości
	Ręczne ustawianie czułości

	Regulowanie zakresu skali głębokości
	Ustawienia sonaru
	Wyświetlanie i regulacja linii głębokości
	Ustawianie prędkości przesuwu
	Ustawianie limitu szukania dna
	Ustawienia wyglądu sonaru
	Włączanie funkcji A-Scope
	Konfigurowanie wyglądu obiektów znajdujących się w toni

	Ustawienia redukcji zakłóceń sonaru
	Ustawienia nakładek liczbowych


	Garmin Quickdraw Contours — mapy
	Tworzenie mapy zbiornika wodnego za pomocą funkcji Garmin Quickdraw Contours
	Dodawanie etykiet do mapy Garmin Quickdraw Contours
	Usuwanie map Garmin Quickdraw Contours
	Społeczność Garmin Quickdraw
	Kontakt ze społecznością Garmin Quickdraw za pomocą aplikacji ActiveCaptain
	Pobieranie map społeczności Garmin Quickdraw przy użyciu aplikacji ActiveCaptain
	Udostępnianie map Garmin Quickdraw Contours społeczności Garmin Quickdraw przy użyciu aplikacji ActiveCaptain


	Ustawienia mapy
	Garmin Quickdraw Contours — ustawienia
	Cieniowanie zakresu głębokości


	Nawigacja z użyciem urządzenia STRIKER Plus
	Wyszukiwanie celu według nazwy
	Tworzenie punktu trasy na mapie
	Podróżowanie do punktu
	Tworzenie trasy i nawigowanie po niej przy użyciu mapy
	Przerywanie podróży wyznaczoną trasą
	Punkty trasy
	Oznaczanie bieżącej pozycji jako punktu
	Tworzenie punktu w innej pozycji
	Oznaczanie i nawigowanie do pozycji sygnału „Człowiek za burtą”
	Pomiar dystansu na mapie
	Wyświetlanie listy punktów
	Edytowanie zapisanego punktu
	Usuwanie punktu lub pozycji MOB
	Usuwanie wszystkich punktów

	Trasy
	Tworzenie trasy i nawigowanie po niej przy użyciu mapy
	Tworzenie i zapisywanie trasy
	Wyświetlanie listy tras
	Edytowanie zapisanej trasy
	Przeglądanie zapisanej trasy i podróż zapisaną trasą
	Przeglądanie zapisanej trasy oraz podróż równolegle do niej
	Usuwanie zapisanej trasy
	Usuwanie wszystkich zapisanych tras

	Ślady
	Wyświetlanie śladów
	Czyszczenie aktywnego śladu
	Zapisywanie aktywnego śladu
	Wyświetlenie listy zapisanych śladów
	Edytowanie zapisanego śladu
	Zapisywanie śladu jako trasy
	Przeglądanie zarejestrowanego śladu i podróż zarejestrowanym śladem
	Usuwanie zapisanego śladu
	Usuwanie wszystkich zapisanych śladów
	Odtwarzanie aktywnego śladu
	Ustawianie koloru aktywnego śladu
	Zarządzanie pamięcią wykresów śladów podczas rejestrowania
	Konfiguracja interwału rejestrowania dla wykresu śladu


	Konfiguracja urządzenia
	Ustawienia systemowe
	Informacje systemowe

	Ustawienia Moja łódź
	Ustawianie przesunięcia kilu
	Ustawianie przesunięcia temperatury wody

	Ustawienia alarmów
	Alarmy nawigacji
	Alarmy systemu
	Alarmy sonaru

	Ustawienia jednostek
	Ustawienia nawigacji
	Przywracanie domyślnych ustawień fabrycznych

	Udostępnianie i zarządzanie danymi użytkownika
	Podłączanie do urządzenia Garmin w celu udostępnienia danych użytkownika
	Schemat przewodów do przesyłu danych użytkownika

	Usuwanie zapisanych danych

	Załącznik
	Rejestracja urządzenia za pomocą numeru seryjnego
	Dane techniczne
	Rozwiązywanie problemów
	Urządzenie nie włącza się lub stale się wyłącza
	Wymiana bezpiecznika w przewodzie zasilającym

	Urządzenie nie odbiera sygnałów GPS
	Mój sonar nie działa
	Urządzenie nie tworzy punktów we właściwym miejscu
	Urządzenie nie wyświetla prawidłowego czasu


	Indeks

